

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
30/12/2022 23:24	30/12/2022 23:25	06/01/2023 23:59	11/01/2023 08:00	11/01/2023 09:00

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
05/01/2023 - 11:45	IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS EDITALÍCIOS	09/01/2023 - 07:59	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA - PM SOURE.AS.pdf Julgamento: RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO1.pdf

Embasamento: IMPUGNAÇÃO AOS TERMOS EDITALÍCIOS, SOLICITAÇÃO ILEGAL DE DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA.

Julgamento: Em anexo

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001	AÇÚCAR CRISTAL: DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR; COM ASPECTO SÓLIDO E CRISTAIS BEM DEFINIDOS. NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO, ÚMIDO, COM SUJIDADES E BOLOR. EMBALAGEM: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, INVOLÁVEL DE 1 KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	126,30	400	FD	Aceito
0002	ALHO – IN NATURA: GRAÚDO, DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.	22,78	300	KG	Aceito
0003	ARROZ T.01 PARBOLIZADO: DE COR BRANCA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, ATÓXICO, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES. EMBALAGEM DE 01KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	135,53	200	FD	Aceito
0004	ARROZ T.02 LONGO FINO: DE COR BRANCA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LIMPO, ATÓXICO, NÃO VIOLADOS, RESISTENTE. EMBALAGEM DE 1KG, FARDO DE 30 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	136,42	200	FD	Aceito
0005	AVEIA EM FLOCOS FINOS: GRÃOS DE AVEIA LAMINADOS, RICOS E FIBRA ALIMENTAR, FONTE DE FERRO, MAGNÉSIO, ZINCO, VITAMINA A VITAMINA B1, VITAMINA B6 E VITAMINA D, COM COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM QUAISQUER ADULTERAÇÕES OU CONTAMINAÇÕES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. EMBALAGEM APROPRIADA DE 200G, ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO DE 4KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	68,15	200	CX	Aceito
0006	BATATA INGLESA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	4,58	2.000	KG	Aceito



0007	BETERRABA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	4,56	1.000	KG	Aceito
0008	BISCOITO CREAM CRACKER: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA B9, GORDURA VEGETAL INTER ESTERIFICADA, AÇÚCAR, AMIDO, SAL REFINADO, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA, PODE CONTER TRAÇOS DE LEITE. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 8 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	88,36	400	CX	Aceito
0009	BISCOITO DOCE TIPO MARIA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA B9, AÇÚCARES, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE, LECITINA DE SOJA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 8 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	94,04	400	CX	Aceito
0010	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM HUMIDADE, CONSISTENTE E CROCANTE, SABORES: CASTANHA DO PARÁ, LEITE, CHOCOLATE E COCO. EMBALAGEM APROPRIADA DE 400G, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 30 PACOTES TOTALIZANDO 12 KG. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	67,31	200	CX	Aceito
0011	CAFÉ TORRADO, MOÍDO E EMBALADO A VÁCUO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE E DATA DE VALIDADE. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	174,81	60	CX	Aceito
0012	CANJICA DE MILHO BRANCO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICO, TRANSPARENTE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 500G, ACONDICIONADA EM FARDO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG.	150,51	3.000	FD	Aceito
0013	CARNE PÁ (C/ OSSO): CARNE BUBALINA COM OSSO, CONGELADA, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE ATÉ 5KG E DEVIDAMENTE ROTULADA.	26,63	3.000	KG	Aceito
0014	CARNE PAULISTA (S/ OSSO): CARNE BUBALINA SEM OSSO, CONGELADA, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE ATÉ 5KG E DEVIDAMENTE ROTULADA.	36,18	2.000	KG	Aceito
0015	CEBOLA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	6,53	2.000	KG	Aceito



0016	CENOURA – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, INTEIRAS, LIVRES DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, DEVERÃO TER COR ACENTUADA (ALARANJADA VIVA) EM BOM ESTADO SANITÁRIO, ESTAR ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSIÇÃO, SEM A PRESENÇA DE MATERIAL TERROSO E CONTAMINAÇÕES DE QUALQUER ESPÉCIE, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM ASPECTO LIMPO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO.	5,62	100 KG	Aceito
0017	CHARQUE DIANTEIRO BOVINO (P.A): A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO E RESISTENTE, CADA EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR PESO LÍQUIDO DE 5 KG. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVERÁ SER CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA CONTENDO 6 PACOTES DE 5KG TOTALIZANDO 30 KG, ADEQUADA AO EMPILHAMENTO RECOMENDADO, LACRADA E DEVIDAMENTE ROTULADA, RESISTENTE A DANOS DURANTE O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO. (NÃO PODENDO SER JEEKEDBEEF). VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	205,01	1.000 FD	Aceito
0018	CHOCOLATE EM PÓ: CACAU EM PÓ SOLÚVEL 50% A 70 %, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS. COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 250G, FARDO ACONDICIONADO COM 28 PACOTES TOTALIZANDO 7 KG	368,67	1.000 FD	Aceito
0019	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO: EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO E INVOLÁVEL, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO, APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	12,30	3.000 KG	Aceito
0020	FARINHA DE MILHO (FLOCADA): PRODUZIDA A PARTIR DA MOAGEM DO MILHO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA. COM RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM APROPRIADA DE 500G, FARDO ACONDICIONADO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG	50,11	60 FD	Aceito
0021	FARINHA DE TAPIOCA S/ COCO: DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 200G, FARDO ACONDICIONADO COM 20 PACOTES TOTALIZANDO 4 KG.	68,50	400 FD	Aceito
0022	FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E S/ FERMENTO: ESPECIAL OU DE PRIMEIRA, SEM FERMENTO. EMBALAGEM DE 1 KG EM SACOS DE POLIETILENO, TRANSPARENTES/ATÓXICO, FARDO ACONDICIONADO COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 10 KG.	61,06	100 FD	Aceito
0023	FEIJÃO RAJADO T.02 (CAVALO CLARO): NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, LARVAS, PARASITOS, INSETOS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS DE 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS.	208,53	150 FD	Aceito
0024	FEIJÃO PRETO T.01: NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, LARVAS, PARASITOS, INSETOS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS DE 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS	239,37	150 FD	Aceito
0025	FRANGO EM CORTES (PEITO): EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO E INVOLÁVEL, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, COM COR E ODOR CARACTERÍSTICO, APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	23,55	3.000 KG	Aceito



0026	LEITE EM PÓ INTEGRAL: COMPOSIÇÃO: GORDURA 25%, UMIDADE MÁXIMA 3%, PACOTES DE 200G EM POLIETILENO METALIZADO, FARDOS DE 10 KG. (NÃO PODENDO SER COMPOSTO LÁCTEO). NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	371,53	500	FD	Aceito
0027	MACARRÃO ESPAGUETE: MASSA TIPO ESPAGUETE, COMPOSTO COM SÊMOLA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G ACONDICIONADO EM FARDOS COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 5 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS PARTIR DA ENTREGA.	38,20	400	FD	Aceito
0028	MASSA PARA SOPA: MASSA TIPO PARAFUSO, COMPOSTO DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G ACONDICIONADO EM FARDOS COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 5 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS PARTIR DA ENTREGA.	41,29	400	FD	Aceito
0029	ÓLEO DE SOJA: VITAMINADO (VITAMINA E), 0% DE GORDURA TRANS E SEM COLESTEROL. EMBALAGEM EM "PET" DE 900ML ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 20 UNIDADES E PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS PARTIR DA ENTREGA.	213,82	200	CX	Aceito
0030	PÃO TIPO MASSA FINA: HAMBÚRGUER (DIA): FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS A ENTREGA.	0,92	30.000	UND	Aceito
0031	PÓ COLORÍFICO (COLORAU): PACOTES DE 100G, FARDO COM 10 PACOTES TOTALIZANDO 1 KG, VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS A PARTIR DA ENTREGA.	16,27	100	FD	Aceito
0032	REPOLHO BRANCO – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, PRIMEIRA QUALIDADE, CABEÇAS FECHADAS, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENROS, SEM MANCHAS E COM COLORAÇÃO UNIFORME. LIVRES DE TERRAS NAS FOLHAS EXTERNA.	5,77	2.000	KG	Aceito
0033	SAL IODADO: COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E COM DOSAGEM DE SAIS DE IODO DE NO MÍNIMO 10MG E MÁXIMO DE 15MG DE IODO POR QUILO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECÍFICA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, FARDO ACONDICIONADO COM 30 PACOTES TOTALIZANDO 30 KG.	30,08	100	FD	Aceito
0034	TOMATE – IN NATURA: TAMANHO MÉDIO, SEGUNDA COM APROXIMADAMENTE 80% DE MATURAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO.	5,92	2.000	KG	Aceito
0035	VINAGRE COM LIMÃO: FRASCOS PLÁSTICO COM 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE E DATA DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS PARTIR DA ENTREGA.	26,95	200	CX	Aceito

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
30/12/2022	EDITAL.pdf
30/12/2022	TERMO DE REFERENCIA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,23 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,9,10,17,18,22,26,32,35 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 5,8 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,28 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 12,16,20,25,29,31 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 13,14,15,19,34 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:02	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 21,24,27,30,33 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 11:03	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/01/2023 às 13:10.
11/01/2023 - 14:16	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:17	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:18	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:19	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0020 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:19	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:20	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0026 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:20	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0025 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:21	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:21	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0021 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:22	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0035 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:23	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:24	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:24	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:30	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0019 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:30	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0014 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



11/01/2023 - 14:40	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0023 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 14:41	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0027 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 16:08	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 17:33	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 17:34	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 17:35	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 17:52	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 18:17	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/01/2023 - 19:38	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2023 - 10:48	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2023 - 11:00	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2023 - 11:06	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2023 - 13:43	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0029 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
13/01/2023 - 13:50	Documentos solicitados para o processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo REGISTRO DE PREÇOS Nº 063/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	Açúcar cristal: de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar; com aspecto sólido e cristais bem definidos. Não devendo estar empedrado, úmido, com sujidades e bolor. Embalagem: saco plástico transparente atóxico, inviolável de 1 kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CAUAXI	CAUAXI	123,60	400	49.440,00
0002	Alho – in natura: grão, do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causados por pragas.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	BIO VIDA	BIO VIDA	21,30	300	6.390,00



0003	Arroz T.01 Parbolizado: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistentes. Embalagem de 01kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	SALVATERRA	SALVATERRA	133,40	200	26.680,00
0004	Arroz T.02 longo fino: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistente. Embalagem de 1kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	SALVATERRA	SALVATERRA	134,39	200	26.878,00
0005	Aveia em flocos finos: grãos de aveia laminados, ricos e fibra alimentar, fonte de ferro, magnésio, zinco, vitamina A vitamina B1, vitamina B6 e vitamina D, com cor, aroma e sabor característicos, sem quaisquer adulterações ou contaminações. Na embalagem deverá constar os ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Embalagem apropriada de 200g, acondicionados em caixa de papelão de 4kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	JACILENE PEREIRA GOMES	NESTLE	S L CEREAIS E ALIMENTOS LTDA	43,80	200	8.760,00
0006	Batata inglesa – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	BIO VIDA	BIO VIDA	4,45	2.000	8.900,00
0007	Beterraba – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	BIO VIDA	BIO VIDA	4,30	1.000	4.300,00
0008	Biscoito Cream Cracker: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, gordura vegetal Inter esterificada, açúcar, amido, sal refinado, fermento químico, bicarbonato de sódio, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja, pode conter traços de leite. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	ESTRELA	ESTRELA	85,50	400	34.200,00



0009	Biscoito doce tipo Maria: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, açúcares, gordura vegetal, soro de leite, amido, sal refinado, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TRIGOLINO	TRIGOLINO	93,00	400	37.200,00
0010	Biscoito Doce tipo Rosquinha: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem humidade, consistente e crocante, sabores: castanha do Pará, leite, chocolate e coco. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 30 pacotes totalizando 12 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CAPRICCHE	CAPRICCHE	65,50	200	13.100,00
0011	Café torrado, moído e embalado a vácuo: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	3FAZENDAS	3FAZENDAS	130,00	60	7.800,00
0012	Canjica de milho branco: acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, transparente. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 500g, acondicionada em fardo com 20 pacotes totalizando 10 Kg.	A LEAL FIGUEIREDO	DONA CLARA	3 CORAÇÕES ALIMENTOS S. A.	133,90	3.000	401.700,00
0013	Carne pá (c/ osso): carne bubalina com osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	CARNE PÁ	CARNE PÁ	26,10	3.000	78.300,00
0014	Carne Paulista (s/ osso): carne bubalina sem osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	CARNE PAULISTA	CARNE PAULISTA	35,60	2.000	71.200,00



0015	Cebola – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	CEBOLA IN NATURA	CEBOLA IN NATURA	6,15	2.000	12.300,00
0016	Cenoura – in natura: tamanho médio, inteiras, livres de umidade externa anormal, deverão ter cor acentuada (alaranjada viva) em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.	A LEAL FIGUEIREDO	CENOURA	CENOURA	4,99	100	499,00
0017	Charque dianteiro bovino (P.A): A embalagem primária deve ser a vácuo, em saco plástico e resistente, cada embalagem deverá apresentar peso líquido de 5 kg. A embalagem secundária deverá ser caixa de papelão reforçada contendo 6 pacotes de 5kg totalizando 30 Kg, adequada ao empilhamento recomendado, lacrada e devidamente rotulada, resistente a danos durante o transporte e armazenamento. (Não podendo ser Jeekedbeef). Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	SORT FRUIT	SORT FRUIT	197,80	1.000	197.800,00
0018	Chocolate em Pó: cacau em pó solúvel 50% a 70 %, com cor, sabor e odor característicos. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 250g, fardo acondicionado com 28 pacotes totalizando 7 Kg	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	APTI	APTI	345,00	1.000	345.000,00
0019	Coxa e sobrecoxa de frango congelado: Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS S. A.	10,05	3.000	30.150,00
0020	Farinha de milho (Flocada): produzida a partir da moagem do milho, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não poderá estar úmida. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 500g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 10 Kg	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	43,90	60	2.634,00



0021	Farinha de tapioca s/ coco: deve ser fabricado a partir de matérias primas, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. Embalagem plástica de polipropileno ou polietileno, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 200g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 4 Kg.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	RAINHA	RAINHA	65,80	400	26.320,00
0022	Farinha de trigo c/ ferro e s/ fermento: especial ou de primeira, sem fermento. Embalagem de 1 Kg em sacos de polietileno, transparentes/atóxico, fardo acondicionado com 10 pacotes totalizando 10 Kg.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	58,20	100	5.820,00
0023	Feijão rajado T.02 (Cavalo claro): novo, constituído de grãos inteiros e sãos, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	GAMA LOPES	GAMA LOPES	205,50	150	30.825,00
0024	Feijão preto T.01: novo, constituído de grãos inteiros e sãos, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias	JACILENE PEREIRA GOMES	CONDE	ISAIAS ATACADO E VAREJO LTDA	231,90	150	34.785,00
0025	Frango em cortes (peito): Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	AVISPARÁ	AVISPARÁ	15,25	3.000	45.750,00
0026	Leite em pó integral: composição: gordura 25%, umidade máxima 3%, pacotes de 200g em polietileno metalizado, fardos de 10 kg. (Não podendo ser composto lácteo), na embalagem deve constar o lote, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	CAMPONESA	CAMPONESA	356,80	500	178.400,00
0027	Macarrão espagete: massa tipo espagete, composto com sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.	JACILENE PEREIRA GOMES	GOSTOSO	M DIAS BRANCO S A IND. E COM. DE ALIMENT	33,00	400	13.200,00



0028	Massa para sopa: Massa tipo parafuso, composto de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.	ANJOS ANJOS LTDA - EPP	FORTALEZA	FORTALEZA	40,90	400	16.360,00
0029	Óleo de soja: vitaminado (vitamina E), 0% de gordura trans e sem colesterol. Embalagem em "pet" de 900ml acondicionado em caixa de papelão com 20 unidades e prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	CAIXA	SOYA/SOYA	206,00	200	41.200,00
0030	Pão tipo massa fina: hambúrguer (dia): Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega.	JACILENE PEREIRA GOMES	PÃO	PÃO	0,87	30.000	26.100,00
0031	Pó colorífico (colorau): pacotes de 100g, fardo com 10 pacotes totalizando 1 Kg, validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.	A LEAL FIGUEIREDO	DONA CLARA	3 CORAÇÕES ALIMENTOS S. A.	10,20	100	1.020,00
0032	Repolho branco – in natura: tamanho médio, primeira qualidade, cabeças fechadas, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas e com coloração uniforme. Livres de terras nas folhas externa.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	BIO VIDA	BIO VIDA	5,05	2.000	10.100,00
0033	Sal iodado: com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo, de acordo com a Legislação Federal Específica. Embalagem plástica de 1kg, fardo acondicionado com 30 pacotes totalizando 30 Kg.	JACILENE PEREIRA GOMES	NOTA 10	MIGUEL ALVES DE SOUZA - EPP	29,90	100	2.990,00
0034	Tomate – in natura: tamanho médio, segunda com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	TOMATE IN NATURA	TOMATE IN NATURA	5,80	2.000	11.600,00
0035	Vinagre com limão: frascos plástico com 750ml, caixa com 12 unidades. A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	CASTELO	CASTELO	25,60	200	5.120,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.



Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Açúcar cristal: de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar; com aspecto sólido e cristais bem definidos. Não devendo estar empedrado, úmido, com sujidades e bolor. Embalagem: saco plástico transparente atóxico, inviolável de 1 kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	07/01/2023 - 10:59:54	PRINCESA	PRINCESA	400	R\$ 126,30	R\$ 50.520,00	Sim
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	CAUAXI	400	R\$ 157,50	R\$ 63.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:43:18	FARDO	CAUAXI	400	R\$ 164,28	R\$ 65.712,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	ITAMARATY	ITAMARATY	400	R\$ 126,00	R\$ 50.400,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	ITAMARATY	ITAMARATY	400	R\$ 126,00	R\$ 50.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	ITAMARATY	ITAMARATY	400	R\$ 126,00	R\$ 50.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:49:46	CAUAXI	CAUAXI	400	R\$ 123,60	R\$ 49.440,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:48:01	fardo	TIO BETO	400	R\$ 154,00	R\$ 61.600,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:15:28	não possui	Mestre Cuca/Polo Comércio e Representação	400	R\$ 166,76	R\$ 66.704,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	CONDE/CONDE	400	R\$ 126,30	R\$ 50.520,00	Sim

0002 - Alho – in natura: grão, do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causados por pragas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:43:48	KG	IN NATURA	300	R\$ 22,20	R\$ 6.660,00	Sim
MÍDIA SEGURANÇA ELETRÔNICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:44:00	BIO VIDA	BIO VIDA	300	R\$ 22,78	R\$ 6.834,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:20	SORT FRUIT	SORT FRUIT	300	R\$ 22,78	R\$ 6.834,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	10/01/2023 - 13:44:37	alho in natura	grupo sao lucas	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:12:29	ALHO	ALHO	300	R\$ 22,78	R\$ 6.834,00	Sim

0003 - Arroz T.01 Parbolizado: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistentes. Embalagem de 01kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 12 de 70



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	CATARINAO	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:44:12	FARDO	CATARINÃO	200	R\$ 168,72	R\$ 33.744,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:45:33	SALVATERRA	SALVATERRA	200	R\$ 135,53	R\$ 27.106,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:49:40	FAZENDA	FAZENDA	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:48:39	fardo	TIO BETO	200	R\$ 176,00	R\$ 35.200,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:17:03	não possui	Mestre Cuca/Polo Comércio e Representaçã	200	R\$ 204,68	R\$ 40.936,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	CATARINÃO/CATARINÃO	200	R\$ 135,53	R\$ 27.106,00	Sim

0004 - Arroz T.02 longo fino: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistente. Embalagem de 1kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	NOSSO	200	R\$ 157,50	R\$ 31.500,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:44:41	FARDO	GAMA LOPES	200	R\$ 170,05	R\$ 34.010,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:46:45	SALVATERRA	SALVATERRA	200	R\$ 136,42	R\$ 27.284,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	GAMA LOPES	GAMA LOPES	200	R\$ 136,00	R\$ 27.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:49:52	URBANO	URBANO	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:49:08	fardo	TIO BETO	200	R\$ 163,00	R\$ 32.600,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:18:01	não possui	Presença/Polo Comércio e Representação E	200	R\$ 168,68	R\$ 33.736,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	TIO URBANO/TIO URBANO	200	R\$ 136,42	R\$ 27.284,00	Sim

0005 - Aveia em flocos finos: grãos de aveia laminados, ricos e fibra alimentar, fonte de ferro, magnésio, zinco, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6 e vitamina D, com cor, aroma e sabor característicos, sem quaisquer adulterações ou contaminações. Na embalagem deverá constar os ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Embalagem apropriada de 200g, acondicionados em caixa de papelão de 4kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	MARIZA	200	R\$ 50,84	R\$ 10.168,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:45:08	CAIXA	NATUQUALY	200	R\$ 50,32	R\$ 10.064,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:47:46	KODILAR	KODILAR	200	R\$ 68,15	R\$ 13.630,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	ALLNUTRI	ALLNUTRI	200	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	Sim



EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001- 84	10/01/2023 - 10:05:48	ALLNUTRI	ALLNUTRI	200	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001- 02	10/01/2023 - 10:07:26	ALLNUTRI	ALLNUTRI	200	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	10/01/2023 - 21:07:46	YOKI	YOKI	200	R\$ 67,30	R\$ 13.460,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001- 54	10/01/2023 - 16:06:08	CX	MARIZA/NATUQUALY	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001- 96	10/01/2023 - 18:13:08	NESTLE	S L CEREAIS E ALIMENTOS LTDA	200	R\$ 68,15	R\$ 13.630,00	Sim

0006 - Batata inglesa – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001- 02	09/01/2023 - 22:48:30	BIO VIDA	BIO VIDA	2.000	R\$ 4,58	R\$ 9.160,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001- 37	10/01/2023 - 10:03:16	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 4,55	R\$ 9.100,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001- 84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 4,55	R\$ 9.100,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001- 02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 4,55	R\$ 9.100,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	10/01/2023 - 10:25:21	SORT FRUIT	SORT FRUIT	2.000	R\$ 4,58	R\$ 9.160,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001- 68	10/01/2023 - 13:45:17	Batata inglesa 13 in natura:	grupo sao lucas	2.000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001- 95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	CEASA/CEASA	2.000	R\$ 4,58	R\$ 9.160,00	Sim

0007 - Beterraba – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001- 02	09/01/2023 - 22:50:05	BIO VIDA	BIO VIDA	1.000	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001- 37	10/01/2023 - 10:03:16	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001- 84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001- 02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$ 4,55	R\$ 4.550,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001- 30	10/01/2023 - 10:25:22	SORT FRUIT	SORT FRUIT	1.000	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001- 68	10/01/2023 - 13:45:53	Beterraba 13 in natura:	grupo sao lucas	1.000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001- 17	10/01/2023 - 16:59:14	BETERRABA IN NATURA	BETERRABA IN NATURA	1.000	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001- 96	10/01/2023 - 18:13:54	BETERRABA	BETERRABA	1.000	R\$ 4,56	R\$ 4.560,00	Sim

0008 - Biscoito Cream Cracker: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, gordura vegetal Inter esterificada, açúcar, amido, sal refinado, fermento químico, bicarbonato de sódio, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja, pode conter traços de leite. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001- 02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	VITORIA	400	R\$ 141,15	R\$ 56.460,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001- 56	09/01/2023 - 17:45:33	CAIXA	TRIGOLINO	400	R\$ 90,28	R\$ 36.112,00	Sim



MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:50:53	FORTALEZA	FORTALEZA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 88,36	R\$ 35.344,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 88,36	R\$ 35.344,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 88,36	R\$ 35.344,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:50:53	ESTRELA	ESTRELA	400	R\$ 85,50	R\$ 34.200,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:50:52	CX	TRIGOLINO	400	R\$ 82,00	R\$ 32.800,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:21:08	não possui	Mestre Cuca/Nexo Foods Ltda	400	R\$ 141,80	R\$ 56.720,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	CAIXA	VITARELA/VITARELA	400	R\$ 88,36	R\$ 35.344,00	Sim

0009 - Biscoito doce tipo Maria: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, açúcares, gordura vegetal, soro de leite, amido, sal refinado, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	VITORIA	400	R\$ 161,10	R\$ 64.440,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:46:00	CAIXA	TRIGOLINO	400	R\$ 118,10	R\$ 47.240,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:55:08	FORTALEZA	FORTALEZA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	HILEIA	HILEIA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:51:14	TRIGOLINO	TRIGOLINO	400	R\$ 93,00	R\$ 37.200,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:51:19	CX	TRIGOLINO	400	R\$ 102,00	R\$ 40.800,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:20:35	não possui	Mestre Cuca/Nexo Foods Ltda	400	R\$ 141,80	R\$ 56.720,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	CAIXA	VITARELA/VITARELA	400	R\$ 94,04	R\$ 37.616,00	Sim

0010 - Biscoito Doce tipo Rosquinha: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem humidade, consistente e crocante, sabores: castanha do Pará, leite, chocolate e coco. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 30 pacotes totalizando 12 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	MICOS	200	R\$ 152,25	R\$ 30.450,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:46:50	CAIXA	TRIGOLINO	200	R\$ 199,58	R\$ 39.916,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:55:47	FORTALEZA	FORTALEZA	200	R\$ 67,31	R\$ 13.462,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	HILEIA	HILEIA	200	R\$ 67,31	R\$ 13.462,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	HILEIA	HILEIA	200	R\$ 67,31	R\$ 13.462,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	HILEIA	HILEIA	200	R\$ 67,31	R\$ 13.462,00	Sim



ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:51:36	CAPRICCHE	CAPRICCHE	200	R\$ 65,50	R\$ 13.100,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:53:18	CX	TRIGOLINO	200	R\$ 144,00	R\$ 28.800,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 18:01:43	não possui	Hileia/Hileia Produtos Alimentícios S/A	200	R\$ 157,80	R\$ 31.560,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	CAIXA	VITARELA/VITARELA	200	R\$ 67,31	R\$ 13.462,00	Sim

0011 - Café torrado, moído e embalado a vácuo: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	BRASILEIRO	60	R\$ 203,70	R\$ 12.222,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:48:26	CAIXA	KIMIMO	60	R\$ 192,40	R\$ 11.544,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:58:11	SANTA CLARA	SANTA CLARA	60	R\$ 174,81	R\$ 10.488,60	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	DIARIO	DIARIO	60	R\$ 174,00	R\$ 10.440,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	DIARIO	DIARIO	60	R\$ 174,00	R\$ 10.440,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	DIARIO	DIARIO	60	R\$ 174,00	R\$ 10.440,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:52:49	3FAZENDAS	3FAZENDAS	60	R\$ 169,90	R\$ 10.194,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:54:33	CX	DIARIO	60	R\$ 156,00	R\$ 9.360,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:32:46	não possui	Puro /Maratá Ind e Comércio Ltda	60	R\$ 224,68	R\$ 13.480,80	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:15:10	DIARIO	MACOSCI IND. & COM. LTDA	60	R\$ 174,81	R\$ 10.488,60	Sim

0012 - Canjica de milho branco: acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, transparente. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 500g, acondicionada em fardo com 20 pacotes totalizando 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	GRAO D'OURO	3.000	R\$ 165,00	R\$ 495.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:49:41	FARDO	MARIZA	3.000	R\$ 224,53	R\$ 673.590,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 22:59:13	BONARE	BONARE	3.000	R\$ 150,51	R\$ 451.530,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	MARIZA	MARIZA	3.000	R\$ 150,00	R\$ 450.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	MARIZA	MARIZA	3.000	R\$ 150,00	R\$ 450.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	MARIZA	MARIZA	3.000	R\$ 150,00	R\$ 450.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:53:26	SINHA	SINHA	3.000	R\$ 138,90	R\$ 416.700,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	QUACKER/QUACKER	3.000	R\$ 150,51	R\$ 451.530,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:36:09	DONA CLARA	3 CORAÇÕES ALIMENTOS S. A.	3.000	R\$ 150,51	R\$ 451.530,00	Sim

0013 - Carne pá (c/ osso): carne bubalina com osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:50:25	QUILO	MAFRINORTE	3.000	R\$ 32,56	R\$ 97.680,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:01:05	BUFALO	BUFALO	3.000	R\$ 26,63	R\$ 79.890,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	3.000	R\$ 26,50	R\$ 79.500,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	3.000	R\$ 26,50	R\$ 79.500,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	3.000	R\$ 26,50	R\$ 79.500,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:22	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	3.000	R\$ 26,63	R\$ 79.890,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:00:18	CARNE PÁ	CARNE PÁ	3.000	R\$ 26,63	R\$ 79.890,00	Sim

0014 - Carne Paulista (s/ osso): carne bubalina sem osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:52:29	QUILO	MAFRINORTE	2.000	R\$ 44,40	R\$ 88.800,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:01:20	BUFALO	BUFALO	2.000	R\$ 36,18	R\$ 72.360,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	2.000	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	2.000	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	2.000	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:22	QUALITY BEEF	QUALITY BEEF	2.000	R\$ 36,18	R\$ 72.360,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:00:52	CARNE PAULISTA	CARNE PAULISTA	2.000	R\$ 36,18	R\$ 72.360,00	Sim

0015 - Cebola – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:02:05	BIO VIDA	BIO VIDA	2.000	R\$ 6,53	R\$ 13.060,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:22	SORT FRUIT	SORT FRUIT	2.000	R\$ 6,53	R\$ 13.060,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	10/01/2023 - 13:46:44	Cebola 13 in natura:	grupo sao lucas	2.000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:01:25	CEBOLA IN NATURA	CEBOLA IN NATURA	2.000	R\$ 6,53	R\$ 13.060,00	Sim

0016 - Cenoura – in natura: tamanho médio, inteiras, livres de umidade externa anormal, deverão ter cor acentuada (alaranjada viva) em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:02:44	BIO VIDA	BIO VIDA	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:22	SORT FRUIT	SORT FRUIT	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	10/01/2023 - 13:47:21	Cenoura 13 in natura:	grupo sao lucas	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:02:04	CENOURA IN NATURA	CENOURA IN NATURA	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	CEASA/CEASA	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	11/01/2023 - 07:58:00	CENOURA	CENOURA	100	R\$ 5,62	R\$ 562,00	Sim

0017 - Charque dianteiro bovino (P.A): A embalagem primária deve ser a vácuo, em saco plástico e resistente, cada embalagem deverá apresentar peso líquido de 5 kg. A embalagem secundária deverá ser caixa de papelão reforçada contendo 6 pacotes de 5kg totalizando 30 Kg, adequada ao empilhamento recomendado, lacrada e devidamente rotulada, resistente a danos durante o transporte e armazenamento. (Não podendo ser Jeekedbeef). Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	CHARQUITO	1.000	R\$ 1.575,00	R\$ 1.575.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:53:06	FARDO	CHARQUITO	1.000	R\$ 1.420,80	R\$ 1.420.800,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:03:45	EUDORADO	EUDORADO	1.000	R\$ 205,01	R\$ 205.010,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	FAVORITO	FAVORITO	1.000	R\$ 205,00	R\$ 205.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	FAVORITO	FAVORITO	1.000	R\$ 205,00	R\$ 205.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	FAVORITO	FAVORITO	1.000	R\$ 205,00	R\$ 205.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:54:06	SORT FRUIT	SORT FRUIT	1.000	R\$ 197,80	R\$ 197.800,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:36:03	não possui	Cooper Charque/Cooper Charque Ind e Com	1.000	R\$ 1.392,00	R\$ 1.392.000,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	ELDORADO/ELDORADO	1.000	R\$ 205,01	R\$ 205.010,00	Sim

0018 - Chocolate em Pó: cacau em pó solúvel 50% a 70 %, com cor, sabor e odor característicos. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 250g, fardo acondicionado com 28 pacotes totalizando 7 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	PRONUTRE	1.000	R\$ 172,50	R\$ 172.500,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:05:24	BIO VIDA	BIO VIDA	1.000	R\$ 368,67	R\$ 368.670,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	NESTLÉ	NESTLÉ	1.000	R\$ 368,00	R\$ 368.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	NESTLÉ	NESTLÉ	1.000	R\$ 368,00	R\$ 368.000,00	Sim



DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	NESTLÉ	NESTLÉ	1.000	R\$ 368,00	R\$ 368.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:54:31	APTI	APTI	1.000	R\$ 345,00	R\$ 345.000,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:56:54	FD	MARIZA	1.000	R\$ 156,00	R\$ 156.000,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	GAROTO/GAROTO	1.000	R\$ 368,67	R\$ 368.670,00	Sim

0019 - Coxa e sobrecoxa de frango congelado: Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:53:41	QUILO	AMERICANO	3.000	R\$ 13,32	R\$ 39.960,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:06:02	AVISPARÁ	AVISPARÁ	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:54:50	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	3.000	R\$ 11,50	R\$ 34.500,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	AVES PARÁ/AVES PARÁ	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:37:37	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS S. A.	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 22:45:37	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS S. A.	3.000	R\$ 12,30	R\$ 36.900,00	Sim

0020 - Farinha de milho (Flocada): produzida a partir da moagem do milho, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não poderá estar úmida. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 500g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 10 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	MARIZA	60	R\$ 75,60	R\$ 4.536,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:54:16	FARDO	NUTRIVITA	60	R\$ 53,28	R\$ 3.196,80	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:06:39	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	MARATÁ	MARATÁ	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	MARATÁ	MARATÁ	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	MARATÁ	MARATÁ	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:55:18	SINHÁ	SINHÁ	60	R\$ 45,70	R\$ 2.742,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	QUACKER/QUACKER	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:38:14	CLARAMIL	3 CORAÇÕES ALIMENTOS S. A.	60	R\$ 50,11	R\$ 3.006,60	Sim

0021 - Farinha de tapioca s/ coco: deve ser fabricado a partir de matérias primas, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. Embalagem plástica de polipropileno ou polietileno, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 200g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 4 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	MARIZA	400	R\$ 117,08	R\$ 46.832,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:54:47	FARDO	GAMA LOPES	400	R\$ 125,80	R\$ 50.320,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:07:54	SAGRADA FAMILIA	SAGRADA FAMILIA	400	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	400	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	400	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	GAMA LOPES	GAMA LOPES	400	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:56:15	RAINHA	RAINHA	400	R\$ 65,80	R\$ 26.320,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:57:34	FARDO	CGL	400	R\$ 92,00	R\$ 36.800,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:38:06	não possui	Mestre Cuca/Polo Comércio e Representaç	400	R\$ 97,80	R\$ 39.120,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:15:58	OURO BRANCO	H. M. CORREIA	400	R\$ 68,50	R\$ 27.400,00	Sim

0022 - Farinha de trigo c/ ferro e s/ fermento: especial ou de primeira, sem fermento. Embalagem de 1 Kg em sacos de polietileno, transparentes/atóxico, fardo acondicionado com 10 pacotes totalizando 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	TRES COROAS	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:55:17	FARDO	MIRELLA	100	R\$ 76,96	R\$ 7.696,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:10:50	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	100	R\$ 61,06	R\$ 6.106,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	MIRELLA	MIRELLA	100	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	MIRELLA	MIRELLA	100	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	MIRELLA	MIRELLA	100	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:56:42	DONA MARIA	DONA MARIA	100	R\$ 59,30	R\$ 5.930,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	ROSA BRANCA/ROSA BRANCA	100	R\$ 61,06	R\$ 6.106,00	Sim

0023 - Feijão rajado T.02 (Cavalo claro): novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	ROSITA	150	R\$ 322,50	R\$ 48.375,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:55:43	FARDO	GAMA LOPES	150	R\$ 355,20	R\$ 53.280,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:11:55	CONDE	CONDE	150	R\$ 208,53	R\$ 31.279,50	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 208,00	R\$ 31.200,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 208,00	R\$ 31.200,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 208,00	R\$ 31.200,00	Sim



ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:57:57	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 205,50	R\$ 30.825,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:58:22	FARDO	TIO BETO	150	R\$ 277,00	R\$ 41.550,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:39:11	não possui	Presença/Polo Comércio e Representação E	150	R\$ 360,68	R\$ 54.102,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	DONA D/DONA D	150	R\$ 208,53	R\$ 31.279,50	Sim

0024 - Feijão preto T.01: novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	ROSITA	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:56:04	FARDO	GAMA LOPES	150	R\$ 296,00	R\$ 44.400,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:12:47	CONDE	CONDE	150	R\$ 239,37	R\$ 35.905,50	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 239,00	R\$ 35.850,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 239,00	R\$ 35.850,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 239,00	R\$ 35.850,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:58:42	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$ 235,80	R\$ 35.370,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:58:45	FARDO	TIO BETO	150	R\$ 270,00	R\$ 40.500,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:40:22	não possui	Mestre Cuca/Polo Comércio e Representaçã	150	R\$ 286,28	R\$ 42.942,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:16:39	CONDE	ISAIAS ATACADO E VAREJO LTDA	150	R\$ 239,37	R\$ 35.905,50	Sim

0025 - Frango em cortes (peito): Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:56:33	QUILO	AMERICANO	3.000	R\$ 17,02	R\$ 51.060,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:13:22	AVISPARÁ	AVISPARÁ	3.000	R\$ 23,55	R\$ 70.650,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$ 23,00	R\$ 69.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:59:07	MISTER FRANGO	MISTER FRANGO	3.000	R\$ 20,90	R\$ 62.700,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 22:46:12	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS S. A.	3.000	R\$ 23,55	R\$ 70.650,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	AVES PARÁ/AVES PARÁ	3.000	R\$ 23,55	R\$ 70.650,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:39:00	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS S. A.	3.000	R\$ 23,55	R\$ 70.650,00	Sim

0026 - Leite em pó integral: composição: gordura 25%, umidade máxima 3%, pacotes de 200g em polietileno metalizado, fardos de 10 kg. (Não podendo ser composto lácteo), na embalagem deve constar o lote, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	CCGL	500	R\$ 487,50	R\$ 243.750,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:56:56	FARDO	SOBERANO	500	R\$ 430,68	R\$ 215.340,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:14:26	CCGL	CCGL	500	R\$ 371,53	R\$ 185.765,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:16	CCGL	CCGL	500	R\$ 371,00	R\$ 185.500,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	CCGL	CCGL	500	R\$ 371,00	R\$ 185.500,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	CCGL	CCGL	500	R\$ 371,00	R\$ 185.500,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 20:59:48	CAMPONESA	CAMPONESA	500	R\$ 356,80	R\$ 178.400,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:59:14	FARDO	CCGL	500	R\$ 500,00	R\$ 250.000,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:44:05	não possui	Soberano/ Agrilac Ind e Com de Laticinio	500	R\$ 452,55	R\$ 226.275,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	CCGL/CCGL	500	R\$ 371,53	R\$ 185.765,00	Sim

0027 - Macarrão espagete: massa tipo espagete, composto com sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	VITORIA	400	R\$ 59,05	R\$ 23.620,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:57:22	FARDO	RICOSA	400	R\$ 46,62	R\$ 18.648,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:15:00	AMBA	AMBA	400	R\$ 38,20	R\$ 15.280,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 21:00:16	AMBRA	AMBRA	400	R\$ 37,00	R\$ 14.800,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 15:59:42	FARDO	RICOSA	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:45:24	não possui	Mestre Cuca/Nexo Foods Ltda	400	R\$ 62,60	R\$ 25.040,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:17:18	GOSTOSO	M DIAS BRANCO S A IND. E COM. DE ALIMENT	400	R\$ 38,20	R\$ 15.280,00	Sim

0028 - Massa para sopa: Massa tipo parafuso, composto de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	FRD	VITORIA	400	R\$ 57,90	R\$ 23.160,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:57:44	FARDO	RICOSA	400	R\$ 63,64	R\$ 25.456,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:15:31	HILEA	HILEA	400	R\$ 41,29	R\$ 16.516,00	Sim



J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 41,00	R\$ 16.400,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 41,00	R\$ 16.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	RICOSA	RICOSA	400	R\$ 41,00	R\$ 16.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 21:00:52	FORTALEZA	FORTALEZA	400	R\$ 40,90	R\$ 16.360,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 16:00:11	FARDO	RICOSA	400	R\$ 51,00	R\$ 20.400,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	AMBRA/AMBRA	400	R\$ 41,29	R\$ 16.516,00	Sim

0029 - Óleo de soja: vitaminado (vitamina E), 0% de gordura trans e sem colesterol. Embalagem em "pet" de 900ml acondicionado em caixa de papelão com 20 unidades e prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:33	CX	CONCORDIA	200	R\$ 255,00	R\$ 51.000,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:58:08	CAIXA	PRIMOR	200	R\$ 266,40	R\$ 53.280,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:16:17	CONCORDIA	CONCORDIA	200	R\$ 213,82	R\$ 42.764,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	ABC	ABC	200	R\$ 213,00	R\$ 42.600,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	ABC	ABC	200	R\$ 213,00	R\$ 42.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	ABC	ABC	200	R\$ 213,00	R\$ 42.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 21:01:08	SOYA	SOYA	200	R\$ 208,00	R\$ 41.600,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 16:02:18	CX	SOYA	200	R\$ 243,00	R\$ 48.600,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:46:43	não possui	Soya/Bunge Alimentos S/A	200	R\$ 277,68	R\$ 55.536,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	CAIXA	SOYA/SOYA	200	R\$ 213,82	R\$ 42.764,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:40:03	SOYA	GUNGE ALIMENTOS S. A.	200	R\$ 213,82	R\$ 42.764,00	Sim

0030 - Pão tipo massa fina: hambúrguer (dia): Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	09/01/2023 - 23:16:52	ASSIS	ASSIS	30.000	R\$ 0,92	R\$ 27.600,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	PANGOSTOSO	PANGOSTOSO	30.000	R\$ 0,90	R\$ 27.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	PANGOSTOSO	PANGOSTOSO	30.000	R\$ 0,90	R\$ 27.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	PANGOSTOSO	PANGOSTOSO	30.000	R\$ 0,90	R\$ 27.000,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:17:53	PÃO	PÃO	30.000	R\$ 0,92	R\$ 27.600,00	Sim

0031 - Pó colorífico (colorau): pacotes de 100g, fardo com 10 pacotes totalizando 1 Kg, validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:34	FRD	MARIZA	100	R\$ 115,25	R\$ 11.525,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	MARIZA	MARIZA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	MARIZA	MARIZA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	MARIZA	MARIZA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 21:01:37	MARATÁ	MARATÁ	100	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 16:03:45	FARDO	MARIZA	100	R\$ 10,34	R\$ 1.034,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	FARDO	TAPAJÓS/TAPAJÓS	100	R\$ 16,27	R\$ 1.627,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	10/01/2023 - 18:43:40	BIO VIDA	BIO VIDA	100	R\$ 16,27	R\$ 1.627,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:40:45	DONA CLARA	3 CORAÇÕES ALIMENTOS S. A.	100	R\$ 16,27	R\$ 1.627,00	Sim

0032 - Repolho branco – in natura: tamanho médio, primeira qualidade, cabeças fechadas, sem ferimentos ou defeitos, tenros, sem manchas e com coloração uniforme. Livres de terras nas folhas externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:24	SORT FRUIT	SORT FRUIT	2.000	R\$ 5,77	R\$ 11.540,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	10/01/2023 - 13:48:17	Repolho branco 13 in natura	grupo sao lucas	2.000	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:05:49	REPOLHO BRANCO IN NATURA	REPOLHO BRANCO IN NATURA	2.000	R\$ 5,77	R\$ 11.540,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	CEASA/CEASA	2.000	R\$ 5,77	R\$ 11.540,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	10/01/2023 - 18:44:56	BIO VIDA	BIO VIDA	2.000	R\$ 5,77	R\$ 11.540,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	10/01/2023 - 22:41:14	REPOLHO	REPOLHO	2.000	R\$ 5,77	R\$ 11.540,00	Sim

0033 - Sal iodado: com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo, de acordo com a Legislação Federal Específica. Embalagem plástica de 1kg, fardo acondicionado com 30 pacotes totalizando 30 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:34	FRD	MAX	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	NOTA 10	NOTA 10	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	NOTA 10	NOTA 10	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	NOTA 10	NOTA 10	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:19	PIRAMIDE	PIRAMIDE	100	R\$ 30,08	R\$ 3.008,00	Sim
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	10/01/2023 - 17:52:56	não possui	Mestre Cuca/Refinaria de Sal Salinas	100	R\$ 83,24	R\$ 8.324,00	Sim



JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	10/01/2023 - 18:18:32	NOTA 10	MIGUEL ALVES DE SOUZA - EPP	100	R\$ 30,08	R\$ 3.008,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	10/01/2023 - 18:45:52	BIO VIDA	BIO VIDA	100	R\$ 30,08	R\$ 3.008,00	Sim

0034 - Tomate – in natura: tamanho médio, segunda com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 10:25:19	SORT FRUIT	SORT FRUIT	2.000	R\$ 5,92	R\$ 11.840,00	Sim
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	10/01/2023 - 13:48:58	Tomate 13 in natura:	grupo sao lucas	2.000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	10/01/2023 - 17:06:30	TOMATE IN NATURA	TOMATE IN NATURA	2.000	R\$ 5,92	R\$ 11.840,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	QUILO	CEASA/CEASA	2.000	R\$ 5,92	R\$ 11.840,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	10/01/2023 - 18:46:29	BIO VIDA	BIO VIDA	2.000	R\$ 5,92	R\$ 11.840,00	Sim

0035 - Vinagre com limão: frascos plástico com 750ml, caixa com 12 unidades. A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	07/01/2023 - 16:10:34	CX	MARIZA	200	R\$ 41,34	R\$ 8.268,00	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	09/01/2023 - 17:58:50	CAIXA	GAMA LOPES	200	R\$ 50,32	R\$ 10.064,00	Sim
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	10/01/2023 - 10:03:17	TOSCANO	TOSCANO	200	R\$ 26,90	R\$ 5.380,00	Sim
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	10/01/2023 - 10:05:48	TOSCANO	TOSCANO	200	R\$ 26,90	R\$ 5.380,00	Sim
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	10/01/2023 - 10:07:26	TOSCANO	TOSCANO	200	R\$ 26,90	R\$ 5.380,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	10/01/2023 - 21:01:59	PALMEIRON	PALMEIRON	200	R\$ 25,70	R\$ 5.140,00	Sim
COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	10/01/2023 - 16:04:17	CX	CGL	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	10/01/2023 - 17:49:58	CAIXA	GAMA LOPES/GAMA LOPES	200	R\$ 26,95	R\$ 5.390,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	10/01/2023 - 18:47:08	CASTELO	CASTELO	200	R\$ 26,95	R\$ 5.390,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	17.949.776/0001-55	120 dias
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	120 dias
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	120 dias
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	120 dias
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	120 dias
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	120 dias
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	120 dias



COSTA SIMAO LTDA	09.138.830/0001-54	120 dias
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	120 dias
DISNORTE COM. LTDA	39.819.259/0001-02	120 dias
J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	42.897.465/0001-37	120 dias
EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	43.758.913/0001-84	120 dias
R C RODRIGUES	19.499.257/0001-68	120 dias
HNC SILVA COMERCIO LTDA	47.400.231/0001-56	120 dias

Lances Enviados

0001 - Açúcar cristal: de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar; com aspecto sólido e cristais bem definidos. Não devendo estar empedrado, úmido, com sujidades e bolor. Embalagem: saco plástico transparente atóxico, inviolável de 1 kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 10:59:54	126,30 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
07/01/2023 - 16:10:33	157,50 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:43:18	164,28 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	126,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	126,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	126,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:48:01	154,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:15:28	166,76 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	126,30 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 110,35 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 3,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 3,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 112,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não esta no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado. 11/01/2023 16:29:37
10/01/2023 - 20:49:46	123,60 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:11:40	123,59	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 110,35 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 3,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 3,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 112,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não esta no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado. 11/01/2023 16:29:37
11/01/2023 - 09:11:58	153,90	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:12:15	145,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:14:48	144,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:18:55	136,35	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido

0002 - Alho – in natura: grão, do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causados por pragas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 17:43:48	22,20 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:44:00	22,78 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



10/01/2023 - 10:03:16	22,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	22,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	22,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:20	22,78 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:44:37	25,00 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 18:12:29	22,78 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:11:31	21,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:12:34	21,51	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:03	21,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:19:45	21,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0003 - Arroz T.01 Parbolizado: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistentes. Embalagem de 01kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	180,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:44:12	168,72 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:45:33	135,53 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	135,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	135,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	135,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:48:39	176,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:17:03	204,68 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	135,53 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:49:40	135,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:11:41	134,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:12:21	134,49	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:13:16	168,50	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:13:25	160,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:15:14	159,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:19:49	168,48	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:19:53	133,40	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0004 - Arroz T.02 longo fino: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistente. Embalagem de 1kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	157,50 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:44:41	170,05 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido



09/01/2023 - 22:46:45	136,42 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	136,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	136,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	136,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:49:08	163,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:18:01	168,68 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	136,42 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:49:52	135,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:11:52	134,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:12:31	134,49	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:13:44	148,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:14:05	157,40	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:58	134,39	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:20:09	138,10	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido

0005 - Aveia em flocos finos: grãos de aveia laminados, ricos e fibra alimentar, fonte de ferro, magnésio, zinco, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6 e vitamina D, com cor, aroma e sabor característicos, sem quaisquer adulterações ou contaminações. Na embalagem deverá constar os ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Embalagem apropriada de 200g, acondicionados em caixa de papelão de 4kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	50,84 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:45:08	50,32 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:47:46	68,15 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	68,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	68,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	68,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 16:06:08	46,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 1,74, calculando isso representa 5,12% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:05
10/01/2023 - 18:13:08	68,15 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
10/01/2023 - 21:07:46	67,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:12:01	45,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



11/01/2023 - 09:14:10	45,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 1,74, calculando isso representa 5,12% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:05
11/01/2023 - 09:14:18	45,51	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:16:02	44,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:19:08	44,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:20:04	44,80	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:20:25	44,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 1,74, calculando isso representa 5,12% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:05
11/01/2023 - 09:22:11	43,90	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:22:57	43,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:24:00	43,70	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 1,74, calculando isso representa 5,12% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:05

0006 - Batata inglesa – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 22:48:30	4,58 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	4,55 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	4,55 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	4,55 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:21	4,58 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:45:17	12,00 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	4,58 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:12:11	4,45	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0007 - Beterraba – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 22:50:05	4,56 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



10/01/2023 - 10:03:16	4,55 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	4,55 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUZA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	4,55 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:22	4,56 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:45:53	9,00 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 16:59:14	4,56 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
10/01/2023 - 18:13:54	4,56 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:12:19	4,45	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:15	4,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:20:07	4,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0008 - Biscoito Cream Cracker: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, gordura vegetal Inter esterificada, açúcar, amido, sal refinado, fermento químico, bicarbonato de sódio, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja, pode conter traços de leite. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	141,15 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:45:33	90,28 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa. 13/01/2023 13:42:15
09/01/2023 - 22:50:53	94,04 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:05:53
10/01/2023 - 10:03:16	88,36 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	88,36 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUZA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	88,36 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:50:52	82,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 3,18, calculando isso representa 5,25% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:55
10/01/2023 - 17:21:08	141,80 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	88,36 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:50:53	85,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:12:29	81,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:05:53
11/01/2023 - 09:14:30	81,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 3,18, calculando isso representa 5,25% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:55



11/01/2023 - 09:14:39	81,01	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa. 13/01/2023 13:42:15
11/01/2023 - 09:20:16	80,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:05:53
11/01/2023 - 09:20:46	118,80	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:21:24	79,90	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 3,18, calculando isso representa 5,25% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:55
11/01/2023 - 09:22:15	79,80	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:05:53
11/01/2023 - 09:22:54	79,70	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 3,18, calculando isso representa 5,25% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93. 11/01/2023 17:30:55

0009 - Biscoito doce tipo Maria: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, açúcares, gordura vegetal, soro de leite, amido, sal refinado, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	161,10 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:46:00	118,10 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:55:08	94,04 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:41:58
10/01/2023 - 10:03:16	94,04 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	94,04 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	94,04 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:51:19	102,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:20:35	141,80 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	94,04 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:51:14	93,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:12:34	92,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:41:58
11/01/2023 - 09:15:01	101,99	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:15:30	95,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:17:06	141,79	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido

0010 - Biscoito Doce tipo Rosquinha: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem humidade, consistente e crocante, sabores: castanha do Pará, leite, chocolate e coco. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 30 pacotes totalizando 12 Kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.



Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	152,25 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:46:50	199,58 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:55:47	67,31 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:07:05
10/01/2023 - 10:03:16	67,31 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	67,31 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	67,31 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:53:18	144,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	67,31 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 18:01:43	157,80 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 20:51:36	65,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:12:43	64,99	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado. 13/01/2023 11:07:05
11/01/2023 - 09:17:39	143,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido

0011 - Café torrado, moído e embalado a vácuo: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	203,70 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:48:26	192,40 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:58:11	174,81 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	174,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	174,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	174,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:54:33	156,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:32:46	224,68 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 18:15:10	174,81 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
10/01/2023 - 20:52:49	169,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:15:49	169,50	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:18:21	173,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:18:54	155,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:13	169,00	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:21	155,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:19:30	155,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:20:52	155,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido



11/01/2023 - 09:21:09	154,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:21:20	154,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:21:38	153,90	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:42	188,73	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:23:05	153,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:23:39	153,70	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:24:05	153,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:24:26	153,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:24:53	153,45	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:25:11	153,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:25:28	153,10	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:25:59	153,09	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:26:06	153,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:26:47	152,90	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:27:09	152,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:27:14	152,75	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:27:43	152,74	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:27:58	152,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:28:27	152,69	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:29:21	152,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:29:41	152,64	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:30:37	152,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:30:53	152,59	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:31:08	152,55	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:31:21	152,54	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:31:43	152,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:32:04	152,49	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:32:20	152,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:32:31	152,44	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:33:15	152,42	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:33:24	152,41	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:34:11	152,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:34:32	151,39	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:34:53	151,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:35:04	151,34	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido



11/01/2023 - 09:35:23	151,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:35:54	151,29	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:36:10	151,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:36:37	151,24	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:37:13	151,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:37:20	151,19	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:38:08	151,15	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:38:39	151,14	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:39:10	151,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:39:23	151,09	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:40:10	151,05	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:40:18	151,04	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:40:51	151,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:41:14	150,99	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:41:46	150,95	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:42:04	150,94	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:42:39	150,91	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:43:07	150,90	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:43:37	150,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:43:49	150,84	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:44:22	150,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:44:48	150,79	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:46:26	150,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:46:41	150,74	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:47:06	150,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:47:48	150,69	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:48:03	150,68	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:48:27	150,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:48:41	150,64	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:48:45	150,60	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:49:01	150,59	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:49:19	150,55	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:49:25	150,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:49:31	150,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:49:38	150,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:50:05	150,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:50:13	150,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido



11/01/2023 - 09:50:41	150,40	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:50:50	150,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:50:57	150,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:51:03	150,34	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:52:02	150,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:52:09	150,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:52:13	150,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:52:21	149,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:52:33	149,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:52:42	149,89	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:53:00	149,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:53:06	149,79	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:53:51	149,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:53:57	149,74	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:54:19	149,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:54:26	149,69	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:54:59	149,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:55:07	149,64	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:55:45	149,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:55:51	149,59	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:56:22	149,50	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:56:30	149,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:56:42	149,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:56:49	149,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:56:55	149,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:57:07	149,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:57:30	149,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:57:38	149,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:58:18	149,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:58:23	149,24	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:58:54	149,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:00	149,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:59:13	149,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:21	149,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:59:50	149,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:57	148,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:00:21	148,95	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido



11/01/2023 - 10:00:26	148,94	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:00:44	148,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:00:50	148,89	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:01:06	148,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:01:09	148,84	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:01:51	148,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:01:54	148,79	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:02:24	148,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:02:28	148,74	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:02:50	148,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:02:53	148,69	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:03:13	148,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:03:17	148,64	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:03:59	148,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:04:02	148,59	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:04:41	148,55	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:04:46	148,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:05:31	148,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:05:36	148,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:06:05	148,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:06:09	148,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:06:20	148,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:06:20	148,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:06:53	148,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:06:56	148,34	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:07:20	148,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:07:25	148,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:07:48	148,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:07:52	148,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:08:22	148,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:08:27	148,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:09:03	148,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:09:09	147,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:09:35	147,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:09:40	147,89	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:10:09	147,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:10:13	147,79	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido



11/01/2023 - 10:10:47	147,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:10:50	147,69	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:11:09	147,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:11:16	147,59	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:11:40	147,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:11:45	147,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:12:18	147,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:12:21	147,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:13:06	147,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:13:10	147,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:13:37	147,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:13:43	147,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:14:30	147,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:14:35	147,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:15:03	147,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:15:06	147,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:15:35	147,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:15:39	146,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:15:55	146,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:15:59	146,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:16:12	146,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 10:16:17	145,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:16:41	145,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:16:46	145,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:17:18	145,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:17:22	145,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:17:37	145,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:17:42	145,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:19:09	145,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:19:12	144,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:20:15	144,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:20:16	144,89	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:20:44	144,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:20:51	144,84	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:21:08	144,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:21:19	144,69	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:22:10	144,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido



11/01/2023 - 10:22:18	144,46	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:22:34	144,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:22:43	144,23	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:23:00	144,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:23:08	143,95	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:23:41	143,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:23:48	143,81	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:24:05	143,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:24:18	143,65	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:24:31	143,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:24:37	143,35	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:24:57	143,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:25:05	143,04	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:25:28	143,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:25:38	142,90	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:26:08	142,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:26:15	142,79	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:26:45	142,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:26:57	142,53	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:28:05	142,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:28:16	142,25	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:28:45	142,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:28:56	141,84	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:29:39	141,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:29:50	141,65	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:30:57	141,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:31:09	141,32	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:32:43	141,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:32:53	141,04	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:33:09	141,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:33:21	140,94	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:33:39	140,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:33:52	140,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:35:23	140,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:35:35	140,14	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:36:02	140,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:36:12	139,91	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido



11/01/2023 - 10:37:39	139,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:37:50	139,66	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:39:29	139,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:39:41	139,48	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:41:22	139,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:41:34	139,35	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:43:08	139,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:43:20	139,22	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:44:57	139,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:45:08	139,08	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:46:40	139,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:47:00	138,80	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:48:26	138,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:48:44	138,43	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:48:47	138,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:50:15	137,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:50:39	137,76	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:52:21	137,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:52:41	137,41	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:54:24	137,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:54:43	137,15	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:56:26	137,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:56:49	136,73	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:58:22	136,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:58:45	135,97	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 11:00:26	135,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 11:00:30	130,00	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido

0012 - Canjica de milho branco: acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, transparente. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 500g, acondicionada em fardo com 20 pacotes totalizando 10 Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	165,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:49:41	224,53 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 22:59:13	150,51 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	150,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	150,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido



10/01/2023 - 10:07:26	150,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	150,51 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:53:26	138,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:36:09	150,51 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:13:21	138,89	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:18:04	138,80	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:18:42	149,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:19:00	138,70	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:31	138,20	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:20:26	138,15	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:20:31	138,10	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:21:40	138,00	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:23:13	137,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:23:31	136,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:24:20	135,90	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:24:50	135,80	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:25:21	135,70	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:25:47	135,60	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:27:09	135,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:27:36	135,40	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:29:30	134,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:29:43	133,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido

0013 - Carne pá (c/ osso): carne bubalina com osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 17:50:25	32,56 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:01:05	26,63 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	26,50 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	26,50 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	26,50 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:22	26,63 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 17:00:18	26,63 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido



11/01/2023 - 09:15:59	26,40	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:16:47	26,30	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:19:05	26,20	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:16	26,10	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido

0014 - Carne Paulista (s/ osso): carne bubalina sem osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 17:52:29	44,40 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:01:20	36,18 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	36,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	36,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	36,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:22	36,18 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 17:00:52	36,18 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:16:04	35,90	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:16:55	35,80	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:19:10	35,70	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:22	35,60	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido

0015 - Cebola – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 23:02:05	6,53 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	6,50 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	6,50 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	6,50 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:22	6,53 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:46:44	13,50 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 17:01:25	6,53 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:16:10	6,40	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:17:34	6,30	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:19:15	6,20	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:28	6,15	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido

0016 - Cenoura – in natura: tamanho médio, inteiras, livres de umidade externa anormal, deverão ter cor acentuada (alaranjada viva) em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e

Página 41 de 70



contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 23:02:44	5,62 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	5,60 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	5,60 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	5,60 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:22	5,62 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:47:21	8,50 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 17:02:04	5,62 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	5,62 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 07:58:00	5,62 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:16:21	5,55	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:17:49	5,50	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:18:12	5,45	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:18:55	5,40	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:19:23	5,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:35	5,20	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:30	5,15	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:20:36	5,10	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:21:02	5,05	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:21:10	5,00	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:22:28	4,99	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido

0017 - Charque dianteiro bovino (P.A): A embalagem primária deve ser a vácuo, em saco plástico e resistente, cada embalagem deverá apresentar peso líquido de 5 kg. A embalagem secundária deverá ser caixa de papelão reforçada contendo 6 pacotes de 5kg totalizando 30 Kg, adequada ao empilhamento recomendado, lacrada e devidamente rotulada, resistente a danos durante o transporte e armazenamento. (Não podendo ser Jeekedbeef). Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	1.575,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:53:06	1.420,80 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:03:45	205,01 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa pediu desistência da proposta do item, conforme chat. 11/01/2023 15:58:27 - F. MIDIA SEGURANÇA E... - Documentação Item 0018: Boa tarde senhor Pregoeiro. Peço a desistência por gentileza para o item 17 pois houve um equívoco na hora da digitação. 11/01/2023 16:07:56
10/01/2023 - 10:03:16	205,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	205,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	205,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:36:03	1.392,00 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	205,01 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - A empresa não apresentou Notas Fiscais para comprovar os valores informados em sua composição, sendo assim esta equipe de apoio entende que a mesma não comprova seu valor ofertado, sendo assim desclassificada sua proposta de preço. 11/01/2023 18:12:06



10/01/2023 - 20:54:06	197,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:13:55	196,90	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - A empresa não apresentou Notas Fiscais para comprovar os valores informados em sua composição, sendo assim esta equipe de apoio entende que a mesma não comprova seu valor ofertado, sendo assim desclassificada sua proposta de preço. 11/01/2023 18:12:06
11/01/2023 - 09:14:07	196,80	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa pediu desistência da proposta do item, conforme chat. 11/01/2023 15:58:27 - F. MIDIA SEGURANÇA E... - Documentação Item 0018: Boa tarde senhor Pregoeiro. Peça a desistência por gentileza para o item 17 pois houve um equívoco na hora da digitação. 11/01/2023 16:07:56
11/01/2023 - 09:17:19	1.391,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido

0018 - Chocolate em Pó: cacau em pó solúvel 50% a 70 %, com cor, sabor e odor característicos. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 250g, fardo acondicionado com 28 pacotes totalizando 7 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	172,50 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Cancelado - A empresa apresentou composição de preço, mas na nota fiscal enviada apresenta um item totalmente divergente do licitado, e de marca divergente da ofertada pela empresa, na nota fiscal consta um item Cacau na gramatura de 1kg no valor de R\$ 19,39 e no processo é solicitado fardo de 28 unidades de 250g. Sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta. 13/01/2023 10:48:00
09/01/2023 - 23:05:24	368,67 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço solicitada no processo, tendo assim sua proposta desclassificada. 11/01/2023 18:16:30
10/01/2023 - 10:03:16	368,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	368,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	368,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Cancelado - Ao analisar a composição de preço apresentada pela empresa observamos que na confirmação das informações constantes na mesma, a empresa emitiu a nota fiscal para a comprovação dos valores foi emitida posterior ao pedido de composição, ato claro de que a mesma foi emitida para tão somente si justificar esse pedido, sendo assim, esta equipe de apoio e pregoeiro entende que a empresa não comprova o valor ofertado e ainda mais emitiu nota fiscal somente para esse pedido. Desta forma decidimos por desclassificar a proposta da empresa. 11/01/2023 19:37:13
10/01/2023 - 15:56:54	156,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Cancelado - A empresa não apresentou a composição de preço solicitada para análise da exequibilidade de seu valor proposto, sendo assim, fundamentado no art. 45 da Lei 8.666/93 decido por desclassificar a proposta da empresa. 13/01/2023 17:33:31
10/01/2023 - 17:49:58	368,67 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - A composição de preço unitário é formada pelo detalhamento de todos custos, os preços reais dos itens, impostos, frete, custo com transporte e outros, mas apresenta uma Nota Fiscal borrada a qual não conseguimos identificar o valor e nem o código para verificar a autenticidade, ficando impossível analisar a mesma, ainda mais é uma nota fiscal datada de 13/09/2022, mais de 04 meses atras, esta equipe de apoio e pregoeiro, entendem que a empresa não comprova a autenticidade do valor apresentado no custo, pois a nota apresentada não é possível visualizar as informações do produto, por não apresentar elementos suficientes, para comprovar o seu valor, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 decidimos pela desclassificação da proposta da empresa. 13/01/2023 13:50:24
10/01/2023 - 20:54:31	345,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:14:05	155,99	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - A composição de preço unitário é formada pelo detalhamento de todos custos, os preços reais dos itens, impostos, frete, custo com transporte e outros, mas apresenta uma Nota Fiscal borrada a qual não conseguimos identificar o valor e nem o código para verificar a autenticidade, ficando impossível analisar a mesma, ainda mais é uma nota fiscal datada de 13/09/2022, mais de 04 meses atras, esta equipe de apoio e pregoeiro, entendem que a empresa não comprova a autenticidade do valor apresentado no custo, pois a nota apresentada não é possível visualizar as informações do produto, por não apresentar elementos suficientes, para comprovar o seu valor, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 decidimos pela desclassificação da proposta da empresa. 13/01/2023 13:50:24
11/01/2023 - 09:14:14	155,90	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço solicitada no processo, tendo assim sua proposta desclassificada. 11/01/2023 18:16:30
11/01/2023 - 09:19:28	155,89	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Cancelado - A empresa apresentou composição de preço, mas na nota fiscal enviada apresenta um item totalmente divergente do licitado, e de marca divergente da ofertada pela empresa, na nota fiscal consta um item Cacau na gramatura de 1kg no valor de R\$ 19,39 e no processo é solicitado fardo de 28 unidades de 250g. Sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta. 13/01/2023 10:48:00



11/01/2023 - 09:20:28	150,00	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Cancelado - Ao analisar a composição de preço apresentada pela empresa observamos que na confirmação das informações constantes na mesma, a empresa emitiu a nota fiscal para a comprovação dos valores foi emitida posterior ao pedido de composição, ato claro de que a mesma foi emitida para tão somente si justificar esse pedido, sendo assim, esta equipe de apoio e pregoeiro entende que a empresa não comprova o valor ofertado e ainda mais emitiu nota fiscal somente para esse pedido. Desta forma decidimos por desclassificar a proposta da empresa. 11/01/2023 19:37:13
11/01/2023 - 09:22:27	149,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço solicitada no processo, tendo assim sua proposta desclassificada. 11/01/2023 18:16:30

0019 - Coxa e sobrecoxa de frango congelado: Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 17:53:41	13,32 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:06:02	12,30 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	12,30 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	12,30 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	12,30 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	12,30 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:54:50	11,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:37:37	12,30 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
10/01/2023 - 22:45:37	12,30 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:14:13	11,49	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:14:30	11,45	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:17:50	12,29	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:17:57	11,40	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:18:18	11,30	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:18:51	11,25	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:06	11,20	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:20:29	11,15	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:36	11,10	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:20:41	10,60	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:20:45	11,00	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:52	10,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:21:15	10,40	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:22:22	10,35	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:22:48	10,30	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:23:21	10,25	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:23:52	10,20	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:25:14	10,10	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



0020 - Farinha de milho (Flocada): produzida a partir da moagem do milho, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não poderá estar úmida. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 500g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 10 Kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	75,60 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:54:16	53,28 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:06:39	50,11 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	50,11 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	50,11 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUZA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	50,11 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	50,11 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:55:18	45,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:38:14	50,11 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23
11/01/2023 - 09:14:21	45,69	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:14:39	45,62	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:18:15	50,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:18:29	45,50	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23
11/01/2023 - 09:20:47	45,40	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:22:18	45,35	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23
11/01/2023 - 09:22:35	44,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:23:38	44,20	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23
11/01/2023 - 09:25:10	44,10	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:26:29	44,00	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23
11/01/2023 - 09:27:03	43,90	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:27:25	43,85	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:23

0021 - Farinha de tapioca s/ coco: deve ser fabricado a partir de matérias primas, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. Embalagem plástica de polipropileno ou polietileno, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem de 200g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 4 Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	117,08 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido



09/01/2023 - 17:54:47	125,80 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:07:54	68,50 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	68,50 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	68,50 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	68,50 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:57:34	92,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:38:06	97,80 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 18:15:58	68,50 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Cancelado - A empresa não enviou composição de preço para o item solicitado, mandou composição de itens diferentes, sendo assim, entendemos que a mesma não comprovou a exequibilidade de sua proposta tendo a mesma desclassificada. 11/01/2023 18:00:17
10/01/2023 - 20:56:15	65,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:17:16	88,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:18:37	117,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:28	65,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Cancelado - A empresa não enviou composição de preço para o item solicitado, mandou composição de itens diferentes, sendo assim, entendemos que a mesma não comprovou a exequibilidade de sua proposta tendo a mesma desclassificada. 11/01/2023 18:00:17
11/01/2023 - 09:20:11	97,89	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:22:04	78,30	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido

0022 - Farinha de trigo c/ ferro e s/ fermento: especial ou de primeira, sem fermento. Embalagem de 1 Kg em sacos de polietileno, transparentes/atóxico, fardo acondicionado com 10 pacotes totalizando 10 Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	75,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:55:17	76,96 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:10:50	61,06 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	61,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	61,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	61,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	61,06 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:56:42	59,30 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:14:54	59,25	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:18:57	74,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:20:47	73,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:21:20	58,20	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0023 - Feijão rajado T.02 (Cavalo claro): novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	322,50 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido



09/01/2023 - 17:55:43	355,20 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:11:55	208,53 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	208,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	208,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	208,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:58:22	277,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:39:11	360,68 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	208,53 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 183,47 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 6,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 6,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 202,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não esta no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado. 11/01/2023 16:42:59
10/01/2023 - 20:57:57	205,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:15:21	205,49	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Cancelado - Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 183,47 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 6,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 6,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 202,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não esta no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado. 11/01/2023 16:42:59
11/01/2023 - 09:17:51	263,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:18	322,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido

0024 - Feijão preto T.01: novo, constituído de grãos inteiros e sãos, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	300,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:56:04	296,00 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:12:47	239,37 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	239,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	239,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	239,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:58:45	270,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:40:22	286,28 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 18:16:39	239,37 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
10/01/2023 - 20:58:42	235,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:18:04	256,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:32	235,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:19:43	255,99	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:26	234,50	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



11/01/2023 - 09:22:41	237,33	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:22:43	234,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:23:56	255,98	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:25:44	233,30	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:26:13	233,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:27:36	233,10	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:28:09	233,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:29:58	232,00	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:31:00	231,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido

0025 - Frango em cortes (peito): Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 17:56:33	17,02 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:13:22	23,55 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:16	23,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	23,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	23,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	23,55 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:59:07	20,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:39:00	23,55 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
10/01/2023 - 22:46:12	23,55 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:18:06	17,00	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:18:34	16,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:19:01	16,80	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:40	16,75	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:20:52	16,70	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:21:33	16,60	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:21:48	15,90	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:21:56	16,00	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:22:02	16,50	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:22:12	15,85	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:22:52	15,99	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido



11/01/2023 - 09:23:03	15,80	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:23:44	15,75	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:24:01	15,70	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:25:31	15,50	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:25:49	15,40	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:26:38	15,35	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53
11/01/2023 - 09:27:40	15,25	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:28:22	15,20	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:53

0026 - Leite em pó integral: composição: gordura 25%, umidade máxima 3%, pacotes de 200g em polietileno metalizado, fardos de 10 kg. (Não podendo ser composto lácteo), na embalagem deve constar o lote, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	487,50 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:56:56	430,68 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:14:26	371,53 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:19
10/01/2023 - 10:03:16	371,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	371,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUZA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	371,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:59:14	500,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:44:05	452,55 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	371,53 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 20:59:48	356,80 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:15:59	370,00	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:20:26	369,90	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:40	356,60	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:40:19
11/01/2023 - 09:23:05	377,62	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:23:17	430,67	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido

0027 - Macarrão espagete: massa tipo espagete, composto com sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	59,05 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:57:22	46,62 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido



09/01/2023 - 23:15:00	38,20 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	38,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	38,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	38,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 15:59:42	38,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:45:24	62,60 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 18:17:18	38,20 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
10/01/2023 - 21:00:16	37,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:18:29	36,50	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:19:37	36,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:21:20	36,30	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:24	46,61	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:22:16	36,20	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:23:10	36,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:23:18	48,60	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
11/01/2023 - 09:23:50	46,50	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:24:27	36,15	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:24:35	36,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:24:47	46,49	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:25:20	35,95	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:25:38	35,94	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:25:57	35,74	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:25:57	46,48	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:26:21	35,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:26:21	35,73	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:26:33	35,69	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:27:04	35,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:27:24	35,64	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:27:46	35,60	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:27:53	35,59	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:28:15	35,55	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:28:44	35,54	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:29:15	35,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:29:29	35,49	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:30:41	35,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido



11/01/2023 - 09:31:07	35,44	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:31:17	35,42	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:31:33	35,41	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:32:28	35,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:33:09	35,39	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:34:04	35,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:34:21	35,34	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:34:55	35,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:35:21	35,29	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:36:16	35,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:36:27	35,24	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:36:58	35,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:37:11	35,19	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:37:18	35,15	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:37:47	35,14	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:38:12	35,12	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:38:52	35,11	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:39:15	35,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:39:34	35,09	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:40:11	35,00	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:40:14	35,05	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:40:23	34,95	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:40:36	34,94	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:40:46	34,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:41:31	34,89	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:41:51	34,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:42:37	34,84	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:42:48	34,81	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:42:57	34,80	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:43:20	34,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:43:40	34,74	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:44:30	34,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:45:00	34,69	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:46:31	34,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:46:52	34,64	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:47:10	34,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:47:39	34,59	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido



11/01/2023 - 09:47:56	34,58	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:48:35	34,55	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:48:50	34,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:49:03	34,52	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:49:12	34,51	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:49:24	34,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:49:31	34,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:50:11	34,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:50:18	34,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:51:02	34,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:51:08	34,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:51:57	34,38	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:52:04	34,37	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:52:07	34,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:52:16	34,34	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:52:46	34,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:52:54	34,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:53:06	34,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:53:13	34,24	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:53:57	34,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:54:05	34,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:54:24	34,15	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:54:30	34,14	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:55:07	34,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:55:13	34,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:55:53	34,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:56:00	33,99	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:56:49	33,95	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:56:56	33,94	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:57:17	33,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:57:29	33,89	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:57:35	33,85	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:57:42	33,84	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:58:59	33,80	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:06	33,79	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:59:24	33,75	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:32	33,74	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido



11/01/2023 - 09:59:56	33,70	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:59:59	33,69	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:00:31	33,65	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:00:36	33,64	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:00:51	33,60	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:00:55	33,59	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:01:13	33,55	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:01:16	33,54	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:01:57	33,50	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:02:01	33,49	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:02:42	33,45	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:02:46	33,44	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:02:55	33,40	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:03:00	33,39	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:03:21	33,35	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:03:25	33,34	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:04:06	33,30	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:04:10	33,29	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:04:54	33,25	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:04:57	33,24	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:05:35	33,20	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:05:40	33,19	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:06:11	33,15	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:06:16	33,14	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:06:30	33,10	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:06:34	33,09	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:07:11	33,05	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 10:07:18	33,04	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 10:07:25	33,00	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido

0028 - Massa para sopa: Massa tipo parafuso, composto de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	57,90 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:57:44	63,64 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:15:31	41,29 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	41,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido



10/01/2023 - 10:05:48	41,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	41,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 16:00:11	51,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	41,29 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 21:00:52	40,90 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:18:51	48,00	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:01	56,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:48	50,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido

0029 - Óleo de soja: vitaminado (vitamina E), 0% de gordura trans e sem colesterol. Embalagem em "pet" de 900ml acondicionado em caixa de papelão com 20 unidades e prazo de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:33	255,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:58:08	266,40 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
09/01/2023 - 23:16:17	213,82 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	213,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	213,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	213,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa. 13/01/2023 13:42:43
10/01/2023 - 16:02:18	243,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:46:43	277,68 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	213,82 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 21:01:08	208,00 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:40:03	213,82 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:57
11/01/2023 - 09:16:26	207,00	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:18:40	206,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:57
11/01/2023 - 09:20:11	206,00	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
11/01/2023 - 09:20:45	205,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:57
11/01/2023 - 09:21:20	242,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:32	205,00	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa. 13/01/2023 13:42:43
11/01/2023 - 09:22:07	204,90	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Cancelado - A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexecutável desclassificando sua proposta. 11/01/2023 16:39:57
11/01/2023 - 09:22:24	241,99	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
11/01/2023 - 09:23:38	229,23	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido



0030 - Pão tipo massa fina: hambúrguer (dia): Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/01/2023 - 23:16:52	0,92 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	0,90 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	0,90 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	0,90 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 18:17:53	0,92 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
11/01/2023 - 09:19:47	0,87	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido

0031 - Pó colorífico (colorau): pacotes de 100g, fardo com 10 pacotes totalizando 1 Kg, validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:34	115,25 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	16,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	16,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	16,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 16:03:45	10,34 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	16,27 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 18:43:40	16,27 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 21:01:37	15,50 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 22:40:45	16,27 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:13:37	10,24	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:18:47	10,20	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido

0032 - Repolho branco – in natura: tamanho médio, primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermentos ou defeitos, tenros, sem manchas e com coloração uniforme. Livres de terras nas folhas externa.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/01/2023 - 10:03:17	5,70 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	5,70 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	5,70 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:24	5,77 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:48:17	9,90 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 17:05:49	5,77 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	5,77 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 18:44:56	5,77 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 22:41:14	5,77 (proposta)	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido



11/01/2023 - 09:18:27	5,60	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:18:53	5,55	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:19:07	5,50	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:20:51	5,45	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:21:06	5,40	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:22:02	5,35	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:22:24	5,30	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:23:44	5,25	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:23:51	5,20	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:24:23	5,15	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
11/01/2023 - 09:25:53	5,10	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	Válido
11/01/2023 - 09:26:07	5,05	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido

0033 - Sal iodado: com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo, de acordo com a Legislação Federal Específica. Embalagem plástica de 1kg, fardo acondicionado com 30 pacotes totalizando 30 Kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:34	40,00 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	30,00 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	30,00 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	30,00 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:19	30,08 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 17:52:56	83,24 (proposta)	17.949.776/0001-55 - SUPER VENDAS COMERCIO LTDA EPP	Válido
10/01/2023 - 18:18:32	30,08 (proposta)	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido
10/01/2023 - 18:45:52	30,08 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:54	29,90	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	Válido

0034 - Tomate – in natura: tamanho médio, segunda com aproximadamente 80% de maturação, sem ferimentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/01/2023 - 10:03:17	5,90 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	5,90 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	5,90 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:25:19	5,92 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
10/01/2023 - 13:48:58	11,00 (proposta)	19.499.257/0001-68 - R C RODRIGUES	Válido
10/01/2023 - 17:06:30	5,92 (proposta)	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	5,92 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 18:46:29	5,92 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido



0035 - Vinagre com limão: frascos plástico com 750ml, caixa com 12 unidades. A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade não inferior a 90 dias partir da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/01/2023 - 16:10:34	41,34 (proposta)	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	Válido
09/01/2023 - 17:58:50	50,32 (proposta)	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido
10/01/2023 - 10:03:17	26,90 (proposta)	42.897.465/0001-37 - J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	Válido
10/01/2023 - 10:05:48	26,90 (proposta)	43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	Válido
10/01/2023 - 10:07:26	26,90 (proposta)	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	Válido
10/01/2023 - 16:04:17	46,00 (proposta)	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
10/01/2023 - 17:49:58	26,95 (proposta)	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	Válido
10/01/2023 - 18:47:08	26,95 (proposta)	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
10/01/2023 - 21:01:59	25,70 (proposta)	06.069.753/0001-30 - ANJOS ANJOS LTDA - EPP	Válido
11/01/2023 - 09:13:27	25,60	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	Válido
11/01/2023 - 09:19:23	42,50	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	Válido
11/01/2023 - 09:21:38	45,00	47.400.231/0001-56 - HNC SILVA COMERCIO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0019	11/01/2023 - 15:42:29	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	nota 1.pdf
0019	11/01/2023 - 15:42:29	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	COMPOSIÇÃO DE PREÇO 063-2022.pdf
0012	11/01/2023 - 15:52:08	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	nota1.pdf
0012	11/01/2023 - 15:52:08	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	nota 2.pdf
0012	11/01/2023 - 15:52:08	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	COMPOSIÇÃO DE PREÇOS 063-2022 A LEAL FIGUEIREDO.pdf
0012	11/01/2023 - 15:52:08	26.125.437/0001-45 - A LEAL FIGUEIREDO	000992 - Cliente 26125437000145 14.57.08.pdf
0014	11/01/2023 - 15:56:39	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	SIM E D J BRITO.pdf
0014	11/01/2023 - 15:56:39	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	DECLARAÇÃO ITEM 14.pdf
0014	11/01/2023 - 15:56:39	38.234.806/0001-17 - E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	COMPOSIÇÃO DE PREÇO 063-2022 ITEM 14.pdf
0005	11/01/2023 - 16:06:11	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	PLANILHA.zip
0008	11/01/2023 - 16:06:21	09.138.830/0001-54 - COSTA SIMAO LTDA	PLANILHA.zip
0001	11/01/2023 - 16:06:22	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL- ME	COMPOSIÇÃO DE PREÇO FINAL.pdf
0023	11/01/2023 - 16:06:40	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL- ME	COMPOSIÇÃO DE PREÇO FINAL.pdf
0021	11/01/2023 - 16:10:51	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	COMPOSIÇÃO 063 - JACILENE GOMES.pdf
0024	11/01/2023 - 16:16:16	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	COMPOSIÇÃO 063 - JACILENE GOMES.pdf
0027	11/01/2023 - 16:19:09	26.885.935/0001-96 - JACILENE PEREIRA GOMES	COMPOSIÇÃO 063 - JACILENE GOMES.pdf



0017	11/01/2023 - 17:38:01	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL- ME	COMPOSIÇÃO DE PREÇO ATUAL.pdf
0018	11/01/2023 - 18:36:12	39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	COMPOSIÇÃO DE CUSTO.rar
0008	11/01/2023 - 18:49:09	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	COMPOSIÇÃO.pdf
0010	11/01/2023 - 18:49:38	27.025.802/0001-02 - MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	COMPOSIÇÃO.pdf
0018	11/01/2023 - 20:00:16	32.163.746/0001-02 - CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	PROPOSTA AJUSTADA - PE 063 2022 PE SRP.rar
0018	13/01/2023 - 12:35:56	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL- ME	COMPOSIÇÃO DE PREÇO E NOTA ITEM 18.pdf
0029	13/01/2023 - 14:16:46	12.443.548/0001-95 - R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL- ME	COMPOSIÇÃO DE PREÇO E NOTA ITEM 29.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	10/01/2023 - 12:41	pamelaanjós	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	10/01/2023 - 15:18	Rogers Marques Carneiro Cajado	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
HNC SILVA COMERCIO LTDA	10/01/2023 - 15:42	HEVELLYN NAYARA COSTA DA SILVA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
DISNORTE COM. LTDA	10/01/2023 - 15:43	Pedro Henrique Barros de Melo	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
COSTA SIMAO LTDA	10/01/2023 - 15:46	Wilkie Costa Simao	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	10/01/2023 - 16:57	Eliliane de Jesus Brito	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	10/01/2023 - 18:01	Luany Caroline Ribeiro Paraense	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
JACILENE PEREIRA GOMES	10/01/2023 - 18:11	JACILENE PEREIRA GOMES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	10/01/2023 - 18:52	JOSE MARIA DE ARAUJO MORAES JUNIOR	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
13/01/2023 - 18:08	--	--

0001 - Açúcar cristal: de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar; com aspecto sólido e cristais bem definidos. Não devendo estar empedrado, úmido, com sujidades e bolor. Embalagem: saco plástico transparente atóxico, inviolável de 1 kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	11/01/2023 - 15:17:47	Senhor Pregoeiro, as empresas A LEAL FIGUEIREDO, E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI, JACILENE PEREIRA GOMES, não apresentaram carta de adimplencia fornecida pela prefeitura, e empresa COSTA E SIMÃO não apresentou termo de abertura e encerramento. como o Sr. vai conduzir em relação a esses erros?	Indeferido

Justificativa: Este Pregoeiro e equipe de apoio, informa que só será considerada as intenções recursais protocoladas dentro do prazo, em conformidade com o Decreto 10.024/2019, ou seja, o referido prazo ainda nem se quer foi aberto. Esclarecendo os pontos citados pela empresa, após consulta a documentação da empresa Costa e Simão observou que tal documento citado encontra-se junto ao Livro Diário apresentado pela mesma, sobre a certidão de adimplência, como se trata de um documento utilizado apenas para verificação da regularidade da adimplência com a administração esta equipe de apoio não pode inabilitar a empresa pois o documento não faz parte do rol de documentos de trata de habilitação da Lei 8.666/93, por tanto as mesmas não serão inabilitadas, esta equipe de apoio durante a análise dos documentos irá realizar diligência junto a administração afim de verificar a adimplência das mesmas com o município.

0011 - Café torrado, moído e embalado a vácuo: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade. Validade não inferior a 90 dias a partir da entrega.

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
39.819.259/0001-02 - DISNORTE COM. LTDA	13/01/2023 - 17:57:12	Senhor pregoeiro, venho apresentar intenção de recurso sobre a nossa inabilitação no item 29 pois o preço apresentado não se encontra abaixo de 30% do valor de referencia, sendo assim exequível, e a sua forma de conduzir a comprovação de composição de custo foi avaliada de forma errada, e levando em consideração alguns itens do seu processo que se encontra totalmente errado a sua formação, um exemplo e o charque no qual o preço final foi de 197,80 o fardo de 30kg, por tanto o kg do charque a 6,60. Isso e apenas um dos varios itens que se encontra na mesma situação. Por tanto peço que abra espaço para que eu possa fundamentar e apresentar todos os itens com falha nesse processo.	Indeferido

Justificativa: Senhores, se a empresa entende que existiu e observou algum erro na formulação dos itens a mesma deveria ter feito impugnação ou pedido de esclarecimento antes de se realizar o certame e não posterior a realização do mesmo, participaram diversas empresas no processo e nenhuma delas questionaram nenhum erro na formulação dos itens, a forma de avaliação da composição de preço realizada por esta equipe de apoio esta de acordo com as diretrizes desta municipalidade, não cabe a empresa querer decidir por esta comissão o que deve ou não ser solicitado comprovação, se pedimos composição foi por que entendemos que necessitava para a comprovação, Logo a intenção recursal impetrada pela empresa requerente estar desprovida de fundamentação e motivação, sem qualquer razoabilidade e tem nitidamente carater protelatória, em razão disso não merece prosperar.

0018 - Chocolate em Pó: cacau em pó solúvel 50% a 70 %, com cor, sabor e odor característicos. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 90 dias a partir da entrega. Embalagem apropriada de 250g, fardo acondicionado com 28 pacotes totalizando 7 Kg

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
------	---------------	----------	------------



senhor pregoeiro, a nota em que se refere foi sim emitida após a solitação, pois não a lei que prevê prazo para nota de composição de preço nem o seu edital, por tanto cotei e quando foi solicitado comprei o produto para ser gerada a nota, pois ninguém é obrigado a ter estoque de um produto que pode haver uma possível venda, por tanto se o sr. solicita-se em edital prazo mínimo para emissão da nota de comprar eu entenderia sua colocação, mas como não prevê eu poderia ir no mercadinho da esquina comprar e apresentar nota fiscal, por tanto peço que reveja essa sua decisão

Indeferido

Justificativa: Informo a empresa que não serão aceitas intenções fora da fase recursal, a mesma ainda não foi iniciada, favor aguardar.

0023 - Feijão rajado T.02 (Cavalo claro): novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 90 dias.

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
43.758.913/0001-84 - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS	11/01/2023 - 16:32:52	o valor do imposto informado na composição de custo foi calculado em cima da compra do produto e não na venda do mesmo, e a na mesma composição não informal operacional (frete)(despesas da empresa). Por tanto esta errada	Indeferido

Justificativa: A análise esta sendo realizada, favor aguardar o julgamento desta equipe de apoio no documento apresentado.

Chat

Data	Apelido	Frase
09/01/2023 - 07:59:10	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO1.pdf) em 09/01/2023 às 07:59.
11/01/2023 - 09:01:09	Pregoeiro	Bom dia senhores, sejam bem vindos a mais uma licitação do governo municipal de Soure/Pa.
11/01/2023 - 09:01:34	Pregoeiro	Gostaria de deixar logo alguns recados antes de iniciarmos a sessão pública
11/01/2023 - 09:02:31	Pregoeiro	De ante não informo que valores considerados inexequível de acordo com o art. 48 da Lei 8.666/93 serão desclassificadas caso a empresa não comprove o valor ofertado.
11/01/2023 - 09:04:30	Pregoeiro	Será realizado diligência nas empresas presencialmente para verificar se de fato a empresa existe se possuem sede, administrativo e estoque para o objeto em questão. Caso comprovado que a empresa é apenas de papel a mesma será punida de acordo com o que manda a Lei.
11/01/2023 - 09:04:50	Pregoeiro	No mais, desejo a todos um bom certame!
11/01/2023 - 09:05:20	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/01/2023 - 09:10:08	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/01/2023 - 09:10:08	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/01/2023 - 09:10:21	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:21	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:22	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:22	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:23	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:23	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:24	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:24	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:25	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:25	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:26	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:26	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:27	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:27	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:28	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:28	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:30	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:30	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:31	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:31	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:45	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:45	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:46	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.



11/01/2023 - 09:10:46	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:47	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:47	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:49	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:49	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:50	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:50	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:54	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:54	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:55	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:55	Sistema	O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:56	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:56	Sistema	O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:10:57	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:10:57	Sistema	O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:00	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:00	Sistema	O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:19	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:19	Sistema	O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:21	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:21	Sistema	O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:23	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:23	Sistema	O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:24	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:24	Sistema	O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:25	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:25	Sistema	O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:28	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:28	Sistema	O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:29	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:29	Sistema	O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:30	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:30	Sistema	O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:32	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:32	Sistema	O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:32	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:32	Sistema	O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:46	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:46	Sistema	O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:48	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:48	Sistema	O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:49	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:49	Sistema	O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:53	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:53	Sistema	O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:11:53	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 09:11:53	Sistema	O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
11/01/2023 - 09:20:27	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:20:30	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:20:33	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:20:57	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:20:57	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:18	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:24	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:24	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:30	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:45	Sistema	O item 0002 foi encerrado.



11/01/2023 - 09:21:48	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:48	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:54	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:54	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:21:54	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:22:09	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:22:09	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:23:21	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:23:39	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:23:48	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:24:06	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:24:27	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:24:30	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:24:54	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:25:18	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:25:39	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:26:00	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:27:33	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:28:09	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:29:27	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:30:24	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:31:43	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
11/01/2023 - 09:33:01	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
11/01/2023 - 10:09:25	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
11/01/2023 - 11:02:31	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0001 teve como arrematante R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME - ME com lance de R\$ 123,59.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0002 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 21,30.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0003 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 133,40.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0004 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 134,39.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0005 teve como arrematante COSTA SIMAO LTDA - ME com lance de R\$ 43,70.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0006 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 4,45.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0007 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 4,30.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0008 teve como arrematante COSTA SIMAO LTDA - ME com lance de R\$ 79,70.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0009 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 92,50.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0010 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 64,99.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0011 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com lance de R\$ 130,00.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0012 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 133,90.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0013 teve como arrematante E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI - ME com lance de R\$ 26,10.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0014 teve como arrematante E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI - ME com lance de R\$ 35,60.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0015 teve como arrematante E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI - ME com lance de R\$ 6,15.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0016 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 4,99.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0017 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 196,80.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0018 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 149,00.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0019 teve como arrematante E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI - ME com lance de R\$ 10,05.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0020 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 43,85.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0021 teve como arrematante JACILENE PEREIRA GOMES - ME com lance de R\$ 65,70.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0022 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 58,20.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0023 teve como arrematante R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME - ME com lance de R\$ 205,49.



11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0024 teve como arrematante JACILENE PEREIRA GOMES - ME com lance de R\$ 231,90.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0025 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 15,20.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0026 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 356,60.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0027 teve como arrematante JACILENE PEREIRA GOMES - ME com lance de R\$ 33,00.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0028 teve como arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP - EPP/SS com lance de R\$ 40,90.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0029 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 204,90.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0030 teve como arrematante JACILENE PEREIRA GOMES - ME com lance de R\$ 0,87.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0031 teve como arrematante A LEAL FIGUEIREDO - ME com lance de R\$ 10,20.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0032 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 5,05.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0033 teve como arrematante JACILENE PEREIRA GOMES - ME com lance de R\$ 29,90.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0034 teve como arrematante E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI - ME com lance de R\$ 5,80.
11/01/2023 - 11:02:56	Sistema	O item 0035 teve como arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME - ME com lance de R\$ 25,60.
11/01/2023 - 11:02:58	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
11/01/2023 - 11:03:28	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 11/01/2023 às 13:10.
11/01/2023 - 11:09:17	F. R PRADO SILVA GOL...	Negociação Item 0001: Sr. Pregoeiro, informo que já estamos no nosso valor limite.
11/01/2023 - 11:12:27	F. ANJOS ANJOS LTDA...	Negociação Item 0028: Prezado Sr.º Pregoeiro, Bom dia! Todos os itens arrematados estão com valor mínimo.
11/01/2023 - 11:26:54	F. A LEAL FIGUEIREDO	Negociação Item 0012: Bom dia! Já estamos com o menor valor para os itens.
11/01/2023 - 11:28:36	F. JACILENE PEREIRA GOMES	Negociação Item 0021: Bom dia! senhor pregoeiro já estamos com a melhor oferta para os itens arrematados.
11/01/2023 - 11:37:47	F. COSTA SIMAO LTDA	Negociação Item 0005: Bom dia, Sr. Pregoeiro, ja estamos no limite dos preços ofertados
11/01/2023 - 11:38:01	F. COSTA SIMAO LTDA	Negociação Item 0008: Bom dia, Sr. Pregoeiro, ja estamos no limite dos preços ofertados
11/01/2023 - 11:41:24	Sistema	A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 11:42:09	Sistema	A proposta readequada do item 0021 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 11:43:46	Sistema	A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 11:46:24	F. R PRADO SILVA GOL...	Negociação Item 0023: Sr. Pregoeiro, informo que já estamos no nosso valor limite.
11/01/2023 - 11:55:45	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 11:55:55	Sistema	A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 12:04:56	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 12:17:26	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 12:17:41	Sistema	A proposta readequada do item 0023 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 14:16:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 16:16 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 14:16:58	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 14:17:52	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 16:17 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 14:17:52	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 14:18:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 16:18 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 14:18:37	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 14:19:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 16:19 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 14:19:08	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 14:19:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 16:19 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 14:19:44	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 14:20:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 16:20 do dia 11/01/2023.



11/01/2023 - 15:17:47	Sistema	O fornecedor EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS - ME declarou intenção de recurso para o item 0001.
11/01/2023 - 15:42:29	Sistema	A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 15:52:08	Sistema	A diligência do item 0012 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 15:52:46	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0001.
11/01/2023 - 15:52:46	Sistema	Intenção: Senhor Pregoeiro, as empresas A LEAL FIGUEIREDO, E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI, JACILENE PEREIRA GOMES. não apresentaram carta de adimplência fornecida pela prefeitura, e empresa COSTA E SIMÃO não apresentou termo de abertura e encerramento. como o Sr. vai conduzir em relação a esses erros?
11/01/2023 - 15:52:46	Sistema	Justificativa: Este Pregoeiro e equipe de apoio, informa que só será considerada as intenções recursais protocoladas dentro do prazo, em conformidade com o Decreto 10.024/2019, ou seja, o referido prazo ainda nem se quer foi aberto. Esclarecendo os pontos citados pela empresa, após consulta a documentação da empresa Costa e Simão observou que tal documento citado encontra-se junto ao Livro Diário apresentado pela mesma, sobre a certidão de adimplência, como se trata de um documento utilizado apenas para verificação da regularidade da adimplência com a administração esta equipe de apoio não pode inabilitar a empresa pois o documento não faz parte do rol de documentos de trata de habilitação da Lei 8.666/93, por tanto as mesmas não serão inabilitadas, esta equipe de apoio durante a análise dos documentos irá realizar diligência junto a administração afim de verificar a adimplência das mesmas com o município.
11/01/2023 - 15:56:39	Sistema	A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 15:58:27	F. MIDIA SEGURANÇA E...	Documentação Item 0018: Boa tarde senhor Pregoeiro. Peço a desistência por gentileza para o item 17 pois houve um equívoco na hora da digitação.
11/01/2023 - 16:06:11	Sistema	A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:06:21	Sistema	A diligência do item 0008 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:06:22	Sistema	A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:06:40	Sistema	A diligência do item 0023 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:07:56	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:07:56	Sistema	Motivo: A empresa pediu desistência da proposta do item, conforme chat. 11/01/2023 15:58:27 - F. MIDIA SEGURANÇA E... - Documentação Item 0018: Boa tarde senhor Pregoeiro. Peço a desistência por gentileza para o item 17 pois houve um equívoco na hora da digitação.
11/01/2023 - 16:07:56	Sistema	O item 0017 tem como novo arrematante R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME com lance de R\$ 196,90.
11/01/2023 - 16:08:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 16:08:30	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 16:10:51	Sistema	A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:16:16	Sistema	A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:19:09	Sistema	A diligência do item 0027 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 16:29:37	Sistema	O fornecedor R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME foi desclassificado para o item 0001 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:29:37	Sistema	Motivo: Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 110,35 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 3,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 3,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 112,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não esta no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado.
11/01/2023 - 16:29:37	Sistema	O item 0001 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 123,60.
11/01/2023 - 16:32:52	Sistema	O fornecedor EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS - ME declarou intenção de recurso para o item 0023.
11/01/2023 - 16:35:22	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0023.
11/01/2023 - 16:35:22	Sistema	Intenção: o valor do imposto informado na composição de custo foi calculado em cima da compra do produto e não na venda do mesmo, e a na mesma composição não informal operacional (frete)(despesas da empresa). Por tanto esta errada
11/01/2023 - 16:35:22	Sistema	Justificativa: A análise esta sendo realizada, favor aguardar o julgamento desta equipe de apoio no documento apresentado.
11/01/2023 - 16:39:23	Sistema	O fornecedor A LEAL FIGUEIREDO foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:39:23	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantem inexequível desclassificando sua proposta.
11/01/2023 - 16:39:23	Sistema	O item 0020 tem como novo arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME com lance de R\$ 43,90.
11/01/2023 - 16:39:57	Sistema	O fornecedor A LEAL FIGUEIREDO foi desclassificado para o item 0029 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:39:57	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantem inexequível desclassificando sua proposta.
11/01/2023 - 16:39:57	Sistema	O item 0029 tem como novo arrematante DISNORTE COM. LTDA com lance de R\$ 205,00.
11/01/2023 - 16:40:19	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0026 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:40:19	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantem inexequível desclassificando sua proposta.
11/01/2023 - 16:40:19	Sistema	O item 0026 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 356,80.
11/01/2023 - 16:40:53	Sistema	O fornecedor A LEAL FIGUEIREDO foi desclassificado para o item 0025 pelo pregoeiro.



11/01/2023 - 16:40:53	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexequível desclassificando sua proposta.
11/01/2023 - 16:40:53	Sistema	O item 0025 tem como novo arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME com lance de R\$ 15,25.
11/01/2023 - 16:41:58	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:41:58	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço conforme solicitado, sendo assim, esta equipe de apoio entende que o valor se mantém inexequível desclassificando sua proposta.
11/01/2023 - 16:41:58	Sistema	O item 0009 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 93,00.
11/01/2023 - 16:42:59	Sistema	O fornecedor R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME foi desclassificado para o item 0023 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 16:42:59	Sistema	Motivo: Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, verificamos que a empresa apresentou na composição que o custo do produto seria de R\$ 183,47 e apresentou Nota Fiscal de Entrada do Produto aonde mostra que o valor unitário do kg do item custa R\$ 6,75, conforme NF nº 9365, acontece que ao realizar a soma R\$ 6,75 x 30, o valor do custo do produto seria de R\$ 202,50 mostrando um custo superior ao descrito, ainda mais a NF apresentada não está no nome da empresa, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, tendo assim seu preço desclassificado.
11/01/2023 - 16:42:59	Sistema	O item 0023 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 205,50.
11/01/2023 - 17:30:05	Sistema	O fornecedor COSTA SIMAO LTDA foi desclassificado para o item 0005 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 17:30:05	Sistema	Motivo: Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 1,74, calculando isso representa 5,12% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93.
11/01/2023 - 17:30:05	Sistema	O item 0005 tem como novo arrematante JACILENE PEREIRA GOMES com lance de R\$ 43,80.
11/01/2023 - 17:30:55	Sistema	O fornecedor COSTA SIMAO LTDA foi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 17:30:55	Sistema	Motivo: Após análise da composição de preço apresentada pela empresa, observamos que a mesma informa que o custo do simples nacional é de apenas R\$ 3,18, calculando isso representa 5,25% do valor do custo, ao analisar o balanço da empresa encontramos que a mesma no exercício de 2021 teve uma receita de R\$ 526.704,35, olhando para a tabela do simples nacional demonstra que a empresa encontrasse na 3ª faixa, aonde representa que a mesma paga um percentual de 10%, divergindo do apresentado na composição de preço apresentada, sendo assim esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, desclassifica o valor proposto fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93.
11/01/2023 - 17:30:55	Sistema	O item 0008 tem como novo arrematante MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME com lance de R\$ 79,80.
11/01/2023 - 17:33:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 19:34 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 17:33:37	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 17:34:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 19:34 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 17:34:09	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 17:35:04	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 19:35 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 17:35:04	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 17:38:01	Sistema	A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 17:52:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 19:52 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 17:52:18	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 17:53:06	Pregoeiro	Senhores, a composição deve ser inserida cada uma dentro do item correspondente.
11/01/2023 - 18:00:17	Sistema	O fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES foi desclassificado para o item 0021 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 18:00:17	Sistema	Motivo: A empresa não enviou composição de preço para o item solicitado, mandou composição de itens diferentes, sendo assim, entendemos que a mesma não comprovou a exequibilidade de sua proposta tendo a mesma desclassificada.
11/01/2023 - 18:00:17	Sistema	O item 0021 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 65,80.
11/01/2023 - 18:12:06	Sistema	O fornecedor R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 18:12:06	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou Notas Fiscais para comprovar os valores informados em sua composição, sendo assim esta equipe de apoio entende que a mesma não comprova seu valor ofertado, sendo assim desclassificada sua proposta de preço.
11/01/2023 - 18:12:06	Sistema	O item 0017 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 197,80.



11/01/2023 - 18:16:30	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 18:16:30	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço solicitada no processo, tendo assim sua proposta desclassificada.
11/01/2023 - 18:16:30	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante DISNORTE COM. LTDA com lance de R\$ 150,00.
11/01/2023 - 18:17:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 20:00 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 18:17:15	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 18:36:12	Sistema	A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 18:49:09	Sistema	A diligência do item 0008 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 18:49:38	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
11/01/2023 - 19:35:09	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0018.
11/01/2023 - 19:35:09	Sistema	Motivo: a empresa enviou a composição solicitada.
11/01/2023 - 19:37:13	Sistema	O fornecedor DISNORTE COM. LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
11/01/2023 - 19:37:13	Sistema	Motivo: Ao analisar a composição de preço apresentada pela empresa observamos que na confirmação das informações constantes na mesma, a empresa emitiu a nota fiscal para a comprovação dos valores foi emitida posterior ao pedido de composição, ato claro de que a mesma foi emitida para tão somente si justificar esse pedido, sendo assim, esta equipe de apoio e pregoeiro entende que a empresa não comprova o valor ofertado e ainda mais emitiu nota fiscal somente para esse pedido. Desta forma decidimos por desclassificar a proposta da empresa.
11/01/2023 - 19:37:13	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE com lance de R\$ 155,89.
11/01/2023 - 19:38:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 21:30 do dia 11/01/2023.
11/01/2023 - 19:38:41	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
11/01/2023 - 19:55:34	Sistema	O fornecedor DISNORTE COM. LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0018.
11/01/2023 - 19:56:35	Pregoeiro	Senhores, estamos sem energia aqui no município, então ao fim do prazo de envio das diligências, informo que a sessão está suspensa e retornamos amanhã 12/01/2023 as 15:00hs.
11/01/2023 - 20:00:16	Sistema	A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.
12/01/2023 - 15:09:15	Pregoeiro	Boa tarde senhores
12/01/2023 - 15:10:47	Pregoeiro	Irei manter a suspensão do processo devido ao conflito de horário com outro certame e reabriremos amanhã 13/01/2023 as 8:30
13/01/2023 - 08:31:39	Pregoeiro	Bom dia senhores
13/01/2023 - 10:48:00	Sistema	O fornecedor CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 10:48:00	Sistema	Motivo: A empresa apresentou composição de preço, mas na nota fiscal enviada apresenta um item totalmente divergente do licitado, e de marca divergente da ofertada pela empresa, na nota fiscal consta um item Cacau na gramatura de 1kg no valor de R\$ 19,39 e no processo é solicitado fardo de 28 unidades de 250g. Sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado, sendo assim, fundamentado no art. 48 da 8.666/93 desclassifico a proposta.
13/01/2023 - 10:48:00	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME com lance de R\$ 155,99.
13/01/2023 - 10:48:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 13/01/2023.
13/01/2023 - 10:48:49	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
13/01/2023 - 11:00:10	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 13/01/2023.
13/01/2023 - 11:00:10	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
13/01/2023 - 11:05:53	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 11:05:53	Sistema	Motivo: A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado.
13/01/2023 - 11:05:53	Sistema	O item 0008 tem como novo arrematante HNC SILVA COMERCIO LTDA com lance de R\$ 81,01.
13/01/2023 - 11:06:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 13/01/2023.
13/01/2023 - 11:06:13	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.



13/01/2023 - 11:07:05	Sistema	O fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 11:07:05	Sistema	Motivo: A empresa apresentou composição, mas não apresentou nenhuma nota fiscal para comprovar os valores usados na planilha, sendo assim, esta equipe de apoio entende que a empresa não comprova o valor ofertado.
13/01/2023 - 11:07:05	Sistema	O item 0010 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 65,50.
13/01/2023 - 12:35:56	Sistema	A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.
13/01/2023 - 13:42:15	Sistema	O fornecedor HNC SILVA COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0008 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 13:42:15	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa.
13/01/2023 - 13:42:15	Sistema	O item 0008 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 85,50.
13/01/2023 - 13:42:43	Sistema	O fornecedor DISNORTE COM. LTDA foi desclassificado para o item 0029 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 13:42:43	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou composição de preço para comprovar o valor ofertado pela empresa, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 desclassifico a proposta da empresa.
13/01/2023 - 13:42:43	Sistema	O item 0029 tem como novo arrematante R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME com lance de R\$ 206,00.
13/01/2023 - 13:43:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 15:45 do dia 13/01/2023.
13/01/2023 - 13:43:19	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço.
13/01/2023 - 13:50:24	Sistema	O fornecedor R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 13:50:24	Sistema	Motivo: A composição de preço unitário é formada pelo detalhamento de todos custos, os preços reais dos itens, impostos, frete, custo com transporte e outros, mas apresenta uma Nota Fiscal borrada a qual não conseguimos identificar o valor e nem o código para verificar a autenticidade, ficando impossível analisar a mesma, ainda mais é uma nota fiscal datada de 13/09/2022, mais de 04 meses atras, esta equipe de apoio e pregoeiro, entendem que a empresa não comprova a autenticidade do valor apresentado no custo, pois a nota apresentada não é possível visualizar as informações do produto, por não apresentar elementos suficientes, para comprovar o seu valor, sendo assim, fundamentado no art. 48 da Lei 8.666/93 decidimos pela desclassificação da proposta da empresa.
13/01/2023 - 13:50:24	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante COSTA SIMAO LTDA com lance de R\$ 156,00.
13/01/2023 - 13:50:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 15:50 do dia 13/01/2023.
13/01/2023 - 13:50:58	Sistema	Motivo: Após análise do valor proposto, esta equipe de apoio e pregoeiro solicitam que a empresa apresente composição de preço completo, uma vez que o seu valor foi considerado inexequível por esta bem abaixo do valor de referência levantado por esta administração, peço que entregue dentro do prazo estabelecido sobre pena de desclassificação da proposta caso não apresente ou não comprove o valor ofertado, solicito que venha acompanhada junto a composição de preço Notas Fiscais de entrada do referido item e outros documentos que comprovem os dados apresentados na composição de preço
13/01/2023 - 13:51:59	Pregoeiro	Senhores, após o prazo de envio das diligências irei suspender o processo e retornamos as 17:00hs de hoje 13/01/2023.
13/01/2023 - 14:16:46	Sistema	A diligência do item 0029 foi anexada ao processo.
13/01/2023 - 17:01:05	Pregoeiro	Boa tarde senhores irei manter a suspensão do processo por mais 30 (trinta) minutos, e já iniciaremos novamente.
13/01/2023 - 17:31:18	Pregoeiro	Senhores, estamos de volta, vamos dar continuidade ao certame.
13/01/2023 - 17:33:31	Sistema	O fornecedor COSTA SIMAO LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
13/01/2023 - 17:33:31	Sistema	Motivo: A empresa não apresentou a composição de preço solicitada para análise da exequibilidade de seu valor proposto, sendo assim, fundamentado no art. 45 da Lei 8.666/93 decido por desclassificar a proposta da empresa.
13/01/2023 - 17:33:31	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante ANJOS ANJOS LTDA - EPP com lance de R\$ 345,00.
13/01/2023 - 17:35:20	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0018.
13/01/2023 - 17:35:20	Sistema	Intenção: senhor pregoeiro, a nota em que se refere foi sim emitida após a solicitação, pois não a lei que prevê prazo para nota de composição de preço nem o seu edital, por tanto cotei e quando foi solicitado comprei o produto para ser gerada a nota, pois ninguém e obrigado a ter estoque de um produto que pode haver uma possível venda, por tanto se o sr. solicita-se em edital prazo mínimo para emissão da nota de comprar eu entenderia sua colocação, mas como não prevê eu poderia ir no mercadinho da esquina comprar e apresentar nota fiscal, por tanto peço que reveja essa sua decisão
13/01/2023 - 17:35:20	Sistema	Justificativa: Informo a empresa que não serão aceitas intenções fora da fase recursal, a mesma ainda não foi iniciada, favor aguardar.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.
13/01/2023 - 17:35:45	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANJOS ANJOS LTDA - EPP.



13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:35:55	Sistema	Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME.
13/01/2023 - 17:36:04	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES.
13/01/2023 - 17:36:04	Sistema	Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES.
13/01/2023 - 17:36:04	Sistema	Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES.
13/01/2023 - 17:36:04	Sistema	Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES.
13/01/2023 - 17:36:04	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JACILENE PEREIRA GOMES.
13/01/2023 - 17:36:20	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A LEAL FIGUEIREDO.
13/01/2023 - 17:36:20	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A LEAL FIGUEIREDO.
13/01/2023 - 17:36:20	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A LEAL FIGUEIREDO.
13/01/2023 - 17:36:30	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI.
13/01/2023 - 17:36:30	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI.
13/01/2023 - 17:36:30	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI.
13/01/2023 - 17:36:30	Sistema	Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI.
13/01/2023 - 17:36:30	Sistema	Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI.
13/01/2023 - 17:36:59	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME.
13/01/2023 - 17:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 13/01/2023 às 18:08.
13/01/2023 - 17:56:40	Pregoeiro	Peço que as empresas declaradas ora vencedoras encaminhem a amostra do produto de acordo com as Cláusulas Editalícias e dentro do prazo, sob pena de desclassificação caso não apresente as amostras.
13/01/2023 - 17:57:12	Sistema	O fornecedor DISNORTE COM. LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0011.
13/01/2023 - 18:07:29	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0011.
13/01/2023 - 18:07:29	Sistema	Intenção: Senhor pregoeiro, venho apresentar intenção de recurso sobre a nossa inabilitação no item 29 pois o preço apresentado não se encontra abaixo de 30% do valor de referencia, sendo assim exequível, e a sua forma de conduzir a comprovação de composição de custo foi avaliada de forma errada, e levando em consideração alguns itens do seu processo que se encontra totalmente errado a sua formação, um exemplo e o charque no qual o preço final foi de 197,80 o fardo de 30kg, por tanto o kg do charque a 6,60. Isso e apenas um dos varios itens que se encontra na mesma situação. Por tanto peço que abra espaço para que eu possa fundamentar e apresentar todos os itens com falha nesse processo.
13/01/2023 - 18:07:29	Sistema	Justificativa: Senhores, se a empresa entende que existiu e observou algum erro na formulação dos itens a mesma deveria ter feito impugnação ou pedido de esclarecimento antes de se realizar o certame e não posterior a realização do mesmo, participaram diversas empresas no processo e nenhuma delas questionaram nenhum erro na formulação dos itens, a forma de avaliação da composição de preço realizada por esta equipe de apoio esta de acordo com as diretrizes desta municipalidade, não cabe a empresa querer decidir por esta comissão o que deve ou não ser solicitado comprovação, se pedimos composição foi por que entendemos que necessitava para a comprovação. Logo a intenção recursal impetrada pela empresa requerente estar desprovida de fundamentação e motivação, sem qualquer razoabilidade e tem nitidamente carater protelatória, em razão disso não merece prosperar.
13/01/2023 - 18:10:20	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro



GABRIELA CONCEIÇÃO FEIO

Apoio

